
Zadavatel: VODOVODY A KANALIZACE

IČ: 60418885

Sídlo: Kubišova 1172, 674 01 Třebíč

Zadávací dokumentace veřejné zakázky "Živelní pojištění" Příloha č. 5

Účinnost pojištění: 1.7.2013

Doba pojištění: 1.7.2013 - 30.6.2016

Roční limity plnění pojistitele:  

FLEXA bez limitu

povodeň, záplava 25 mil. Kč

vítr (vichřice), krupobití 20 mil. Kč

sesuv, tíha sněhu, tíha námrazy 20 mil. Kč

vodovod 15 mil. Kč Spoluúčast: 50 000 Kč

Spoluúčast pro povodeň, záplavu: 10% / min. 50 000 Kč

1. Budovy, haly a stavby vlastní (ve vlastnictví svazku)

Název obce

číslo 

popisné katastrální území číslo parc. Předmět pojištění

Pojistná 

částka Kč

Zátopové 

území 

ANO/NE 

                

 

Rok zaplavení 

za posledních 

20 let    

Roční 

pojistné po 

slevách v Kč

Pojistné za 

dobu pojištění 

36 měsíců po 

slevách Kč

BUDÍKOVICE x Budíkovice 1218 BUDÍKOVICE ČOV PROVOZNI BUDOVA 1 109 263 ano 2010

HERALTICE x Heraltice st. 118 CERPACI STANICE HERALT. 196 081 ne -

HERALTICE x Heraltice 142 BUDOVA COV HERALTICE 432 086 ne -

Horní Dubňany x Horní Dubňany 634/2 CERP.STANICE-H.DUBNANY 3 718 057 ne -

Hrotovice x Hrotovice 349/2, st.528 CERPACI STAN.RACICE /budovaCS/ 1 309 655 ne -

Hrotovice x Hrotovice 730/2,st.524, st. 917 HROT.DOV PROVOZNÍ BUDOVA 2 918 571 ne -

Hrotovice x Hrotovice 730/2,st.524, st. 917 HROT.ČOV MECHANICKÉ PŘEDČIŠTĚN 4 264 870 ne -

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice st. 1538, st. 1539, 332/10, st. 1708, st. 1540 332/2ČOV Jaroměřice-odvodnění a hyg 2 557 779 ano 1997

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice st. 1538, st. 1539, 332/10, st. 1708, st. 1540 332/2Provozní budova ČOV Jaroměřice 5 447 231 ano 1997

Jemnice x Jemnice 1204/3,1204/4,1190/1,1190/2,1215 JEMNICE VDJ DOLNÍ-PRECERP. ST. 1 328 331 ne -

Jemnice x Jemnice2211/3, 2211/4,2211/8,2211/10,2211/11,2211/12,2211/16,2211/17,2211/19,221122,2211/23,2211/24,2211/25,2211/26,2211/27,2211/282211/29JEMNICE ČOV-BUD. MECH.PREDC. 14 707 338 ano 2006

Jemnice x Jemnice2211/3, 2211/4,2211/8,2211/10,2211/11,2211/12,2211/16,2211/17,2211/19,221122,2211/23,2211/24,2211/25,2211/26,2211/27,2211/282211/29ČOV Jemnice - budova kalového 2 174 122 ano 2006

KLUCOV x Klučov 565, 312/5 KLUČOV BUDOVY ČOV 275 767 ano -

LIPNÍK x Lipník 116/4 LIPNÍK BUDVA DOV 501 768 ano -

Moravské Budějovice x Lukov 894/2,   st. 550/6 VSTUP SNEK         C  MB 14 327 884 ano -

Moravské Budějovice x Lukov 550/27, 550/18, 481/5, 550/28, 550/12 BUDOVA KALOVE HOSPOD CMB 9 539 729 ano -

Moravské Budějovice x Lukov 550/30 MECHAN ODVOD KALU  COVMB 7 624 638 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov 3050/10, 3050/7, 3050/4, 3048/4, 3047/4, 3045/4MK ČOV RAKŠ.-PŘÍSTŘEŠEK HRUBÉ 1 750 268 ano  -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov 3050/10, 3050/7, 3050/4, 3048/4, 3047/4, 3045/4MK ČOV RAKŠ.-PŘÍSTŘEŠEK ODBĚRÁ 47 912 ano  -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-BUDOVA ČOV 17 468 981 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-GARÁŽE 4 163 072 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov 3050/10, 3050/7, 3050/4, 3048/4, 3047/4, 3045/4ČOV RAKŠICKÁ-BUDOVA ČOV 9 816 883 ano -

Náměšť nad Oslavou x Jedov 58 JEDOV - UPRAVNA VODY 15 315 148 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Náměšť - provozní objekt Č 5 042 530 ne -

NOVÝ TELEČKOV x Nový Telečkov 18/1 STANICE CERPACI N.TELECK 822 206 ne -

PRIVADEC HERALTICE - TREBIC x Heraltice st. 119, 1287/2, 199 HERALTICE ODKYS.ST.-PROV.BUDOV 3 579 495 ne -

PRIVADEC HERALTICE - TREBIC x Heraltice st. 119, 1287/2, 199 ODKYSEL. STANICE HERALT. 14 769 255 ne -

PRIVADEC M.BUDEJOVICE-SEBKOVIC x Lukov st. 321/6, 321/9, 321/8 CS MOR.BUDEJOVICE 7 800 036 ne -

PRIVADEC OPATOV x Opatov 2919/7, 576 UPRAVNA VODY  6L/S 3 327 789 ne -



PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Oslavička 324/28, 462/3, st.40 POCOUCOV PŘIV. ČS  OVCIRNA 1 247 519 ne -

PRIVADEC SLATINA - MOR.KRUMLOV x Moravský Krumlov 4373 UPRAVNA VODY SLAT. 3 520 750 ne -

PRIVADEC SLAVETICE-DUKOVANY x Slavětice 606/3 Sklad Slavetice 14 719 919 ne -

PRIVADEC STITARY-M.BUDEJOVICE x Častohostice st. 107,664/2, 664/3, 664/4, 942/2 CERPACI STANICE CASTOH. 17 330 976 ne -

PŘECKOV x Přeckov 51 REDUKCNI STANICE PRECKOV 234 219 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 742, 743 ŠTÍTARY ČS SUR.VODY-TRAFOSTAN 5 334 913 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 Úpr.vody-hala sediment.a filt. 106 473 329 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 Úpravna vody - pomocné provozy 45 308 831 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 ÚV - energetika 17 586 512 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 745/1,745/2,745/3,724/6,724/7,724/10,746 Čerpací stanice surové vody - 34 371 162 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 Úpr.vody-hala sediment.a filt. 66 509 592 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18TŘEBÍČ ČOV BUDOVA ODVOD. KALU 6 404 720 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18TŘEBÍČ ČOV Stroj. plyn.motoru 1 073 805 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18TŘEBÍČ ČOV HYGIENIZACE KALU 3 375 965 ne -

VÍCENICE U NÁMĚŠTĚ x Vícenice u Nám. 338/2 VICENICE ČOV BUDOVA PROVOZNÍ 1 031 181 ne -

VÍCENICE U NÁMĚŠTĚ x Vícenice u Nám. 914/24 VÍCENICE ČOV-STANICE PŘEČERP. 562 688 ne -

CELKEM 481 422 826



2. Budovy, haly a stavby cizí (s převedením práva hospodaření)

Název obce

číslo 

popisné katastrální území číslo parc. Předmět pojištění

Pojistná 

částka Kč

Zátopové 

území 

ANO/NE  

                

Rok zaplavení 

za posledních 

20 let    

Roční 

pojistné po 

slevách v Kč

Pojistné za 

dobu pojištění 

36 měsíců po 

slevách Kč

JAMOLICE x Jamolice 3217, 5210 Hydroforová stanice Jamolice - 319 395 ne -

Ostašov x Ostašov st. 60 AT stanice/hydroforová/Ostašov 99 549 ne -

PŘIBYSLAVICE x Čihalín 803/2,    st. 138 ČOV PŘIBYSL.-PROVOZNÍ BUDOVA 1 518 298 ne -

PŘIBYSLAVICE x Přibyslavice 301 ČS  PŘIBYSLAVICE-BUDOVA 25 083 ne -

CELKEM 1 962 325

3. Ostatní stavby vlastní (ve vlastnictví svazku)

Název obce

číslo 

popisné katastrální území číslo parc. Předmět pojištění

Pojistná 

částka Kč

Zátopové 

území 

ANO/NE 

                

 

Rok zaplavení 

za posledních 

20 let    

Roční 

pojistné po 

slevách v Kč

Pojistné za 

dobu pojištění 

36 měsíců po 

slevách Kč

BENETICE x stavba na přivaděči Benetice BENETICE ŠACHTA- PŘÍPOJKA NN 60 148 ne -

BUDÍKOVICE x Budíkovice 1218 + trasa přívodu EL.INSTALACE A PRIP.NN 291 259 ano 2010

BUDÍKOVICE x Budíkovice 1218 OPLOCENI 204 501 ano 2010

ČECHTÍN x stavba ČECHTÍN - VODOVODNÍ ŘADY ČECHTÍN ŠACHTA- PŘÍPOJKA NN 53 434 ne -

HERALTICE x Heraltice 142 + trasa přípojky PRIPOJKA EL. PROUDU NN 219 994 ne -

HERALTICE x Heraltice 142 OPLOCENI COV HERALTICE 132 616 ne -

HERALTICE x Heraltice 986/3,   st. 154 HERALTICE VDJ ZEMNÍ 1 059 873 ne -

Horní Heřmanice x Horní Heřmanice 114/2 COV OPLOCENI 78 608 ano -

HORNÍ LHOTICE x Kralice nad Osl. 473/2,1943/3,476/2+ trasa přípojky Přípojka NN - ATS H.Lhotice 69 899 ne -

HORNÍ LHOTICE x Kralice nad Osl. 473/2,1943/3,476/2 ATS H.Lhotice - šachta 228 354 ne -

HORNÍ VILÉMOVICE x stavba na přivaděči H. Vilémovice HORNÍ VIL. ŠACHTA- PŘÍPOJKA NN 53 772 ne -

Hrotovice x Hrotovice 349/2, st.528 KABELOVE ROZVODY AYKY 3x150x70 1 539 700 ne -

Hrotovice x Hrotovice 730/2,st.524, st. 917+trasa přípojky HROT.ČOV PŘÍPOJKA NN 1 559 468 ne -

Hrotovice x Hrotovice 730/2,st.524, st. 917 HROT.ČOV VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 464 245 ne -

Hrotovice x Hrotovice 349/2, st.528 OPLOCENI CS /kovové pletivo, 85 209 ne -

Hrotovice x Hrotovice 730/2,st.524, st. 917 HROT.ČOV OPLOCENÍ 515 155 ne -

Hrotovice x Hrotovice 334/2 HROTOVICE VDJ VĚŽ.AKNA 200m3 8 616 420 ne -

Hrotovice x Hrotovice 730/2,st.524, st. 917 HROT.DOV SDRUŽ.OBJ.A DOSAZ.NÁD 10 260 348 ne -

Hrotovice x Hrotovice 730/2,st.524, st. 917 HROT.ČOV TERCIÁLNÍ ČIŠTĚNÍ 577 612 ne -

CHLUM x stavba CHLUM - VODOVODNÍ ŘADY CHLUM ŠACHTA- PŘÍPOJKA NN 50 253 ne -

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice 586/4, 589/10, 589/9+trasa přípojky PRIPOJKA TRAFA + TRAFO 435 335 ne -

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice st. 1538, st. 1539, 332/10, st. 1708, st. 1540 332/2ČOV Jaroměřice - elektroinstal 1 756 732 ano 1997

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice 586/4, 589/10, 589/9 OPLOCENI 174 154 ne -

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice 586/4, 589/10, 589/9 OPLOCENI 227 416 ne -

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice 586/4, 589/10, 589/9 JAROMĚŘICE VDJ ZEMNÍ 13 423 720 ne -

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice st. 1538, st. 1539, 332/10, st. 1708, st. 1540 332/2ČOV Jaroměřice - trafostanice 1 054 920 ano 1997

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice st. 1538, st. 1539, 332/10, st. 1708, st. 1540 332/2Venkovní osvětlení 218 174 ano 1997

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice st. 1538, st. 1539, 332/10, st. 1708, st. 1540 332/2Oplocení 52 964 ano 1997

Jaroměřice nad Rokytnou x Jaroměřice st. 1538, st. 1539, 332/10, st. 1708, st. 1540 332/2Čerpací stanice - stavební čás 585 316 ano 1997

Jemnice x Jemnice stavba liniová VEDENI VYS. NAPETI 379 907 ne -

Jemnice x Jemnice 2861/2, 2681+trasa přípojky PRIPOJKA NN 798 975 ne -

Jemnice x Jemnice 1204/3,1204/4,1190/1,1190/2,1215 SILNOPROUDE ROZVODY JEC 68 515 ne -



Jemnice x Jemnice 2861/2, 2681 OPLOCENI VDJ 404 746 ne -

Jemnice x Jemnice 1204/3,1204/4,1190/1,1190/2,1215 VODOJEM  2*180 m3 3 916 344 ne -

Jemnice x Jemnice 2861/2, 2681 VDJ HOR TLAK PASMO 2x500 6 566 014 ne -

Jemnice x Jemnice 1204/3,1204/4,1190/1,1190/2,1215 VDJ JEMNICE DOL.TLAK.PÁSMO - 9 078 244 ne -

Jemnice x Jemnice2211/3, 2211/4,2211/8,2211/10,2211/11,2211/12,2211/16,2211/17,2211/19,221122,2211/23,2211/24,2211/25,2211/26,2211/27,2211/282211/29USKLAD.NADRZ KALU JE COV 1 675 970 ano 2006

Jemnice x Jemnice2211/3, 2211/4,2211/8,2211/10,2211/11,2211/12,2211/16,2211/17,2211/19,221122,2211/23,2211/24,2211/25,2211/26,2211/27,2211/282211/29ČOV Jemnice - lapák písku 1 143 909 ano 2006

Jemnice x Jemnice2211/3, 2211/4,2211/8,2211/10,2211/11,2211/12,2211/16,2211/17,2211/19,221122,2211/23,2211/24,2211/25,2211/26,2211/27,2211/282211/29ČOV Jemnice - aktivační nádrže 8 584 736 ano 2006

Jemnice x Jemnice2211/3, 2211/4,2211/8,2211/10,2211/11,2211/12,2211/16,2211/17,2211/19,221122,2211/23,2211/24,2211/25,2211/26,2211/27,2211/282211/29ČOV Jemnice čerp. stanice kalu 780 481 ano 2006

Jemnice x Jemnice2211/3, 2211/4,2211/8,2211/10,2211/11,2211/12,2211/16,2211/17,2211/19,221122,2211/23,2211/24,2211/25,2211/26,2211/27,2211/282211/29ČOV Jemnice - dezodorizační fi 360 508 ano 2006

Jemnice x Jemnice2211/3, 2211/4,2211/8,2211/10,2211/11,2211/12,2211/16,2211/17,2211/19,221122,2211/23,2211/24,2211/25,2211/26,2211/27,2211/282211/29OPLOCENI COV JEMNICE 584 435 ano 2006

Jemnice x Jemnice2211/3, 2211/4,2211/8,2211/10,2211/11,2211/12,2211/16,2211/17,2211/19,221122,2211/23,2211/24,2211/25,2211/26,2211/27,2211/282211/29Čerpací stanice vratného kalu 193 138 ano 2006

KLUCOV x Klučov 565, 312/5+trasa přípojky ROZVODY KABELOVE NN 143 770 ano -

KLUCOV x Klučov 565, 312/5 OPLOCENI 118 982 ano -

Kojetice x Kojetice 277/1+ trasa přípojky Přípojka NN - zrychl. Stan. 55 223 ne -

Kojetice x Kojetice 277/1 Armaturní šachta-zrychl. 173 958 ne -

KOUTY x stavba KOUTY - VODOVODNÍ ŘADY KOUTY ŠACHTA- PŘÍPOJKA NN 53 434 ne -

Kramolín x Kladeruby n. Osl. st. 116, 589/5 VODOJEM JED KRAMOLIN 719 748 ne -

LIPNÍK x Lipník 116/4+trasa přípojky COV EL.PRIP. 100 716 ano -

LIPNÍK x Lipník 116/4 COV OPLOCENI 134 288 ano -

LUKOV x Lukov 759/2, 759/3, 883/2+trasa přípojky ČS+DZ  LUKOV - EL. PŘÍPOJKA NN 212 369 ne -

LUKOV x Lukov 759/2, 759/3, 883/2 ČSOV  LUKOV - ELEKTROINSTALACE 269 598 ne -

LUKOV x Lukov 759/2, 759/3, 883/2 ČS A DZ LUKOV-STAVEBNÍ ČÁS 813 682 ne -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice st. 1875+trasa přípojky PRIPOJKA NN 2 072 719 ne -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice, Lukov areál ČOV SILNOPROUDE ROZVODY CMB 1 296 887 ano -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice, Lukov areál ČOV SILNOPROUDE ROZVODYKOTCB 119 448 ano -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice, Lukov areál ČOV SILNOPROUDE ROZVODY  CB 435 317 ano -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice, Lukov areál ČOV SILNOPROUDE ROZVODY   CB 312 347 ano -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice, Lukov areál ČOV VENKOV SILNOP ROZVODY CB 1 538 453 ano -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice, Lukov areál ČOV VNITR ROZVODY SILNOPR CB 359 798 ano -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice, Lukov areál ČOV VENKOVNI OSVETLENI  C MB 714 148 ano -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice, Lukov areál ČOV PRELOZKA KABELU     C MB 711 129 ano -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice, Lukov areál ČOV OPLOCENI COV MOR BUDEJ 533 546 ano -

Moravské Budějovice x Mor. Budějovice st. 1875 MB VDJ VEZOVY GLOBUS 200 10 506 712 ne -

Moravské Budějovice x Lukov 550/6 HRUBE PREDCISTENI   C MB 6 152 302 ano -

Moravské Budějovice x Lukov 550/7 MONOBLOK            C MB 63 334 121 ano -

Moravské Budějovice x Lukov 550/9, 550/13 VYHNIVACI NADRZ    COVMB 14 521 466 ano -

Moravské Budějovice x Lukov 550/9 SKLAD NADRZ        COVMB 8 584 761 ano -

Moravské Budějovice x Lukov 550/26, 550/27, 550/18, 481/5, 550/12, 550/28 PLYNOJEM-STROJOVNA  C MB 1 609 621 ano -

Moravské Budějovice x Lukov 550/7 ČOV MB zahušťovací nádrž na su 785 194 ne -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov stavba na kanalizačním potrubí V M. Krumlově ČS1 MK-PŘÍPOJKA NN 41 496 ne -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov stavba na kanalizačním potrubí V M. Krumlově ČS2 MK-PŘÍPOJKA NN 57 999 ne -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov stavba na kanalizačním potrubí V M. Krumlově ČS1 MK-POD HRADBAMI-STAV.ČÁST 959 900 ne -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov stavba na kanalizačním potrubí V M. Krumlově ČS2 MK-UL.VYSKOČILOVA-STAV.ČÁS 137 630 ne -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-PLOCHA  NA KAL 2 077 016 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-PŘÍSTR.NA ODBĚRÁK 46 278 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-MĚRNÝ ŽLAB ODTOK 155 879 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-TERCIÁLNÍ ČIŠTĚNÍ 557 889 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-ZÁKLAD ZÁS.CHEM. 147 382 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3050/10, 3050/7, 3050/4, 3048/4, 3047/4, 3045/4+trasa přípojkyČOV RAKŠICKÁ-PŘÍPOJKA NN 424 252 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 +trasa přípojkyČOV ZÁMECKÁ-PŘÍPOJKA NN 146 585 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov 3050/10, 3050/7, 3050/4, 3048/4, 3047/4, 3045/4ČOV RAKŠICKÁ-OPLOCENÍ 70 114 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-OPLOCENÍ 214 319 ano -



MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov 3050/10, 3050/7, 3050/4, 3048/4, 3047/4, 3045/4ČOV RAKŠICKÁ-HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ 689 572 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov 3050/10, 3050/7, 3050/4, 3048/4, 3047/4, 3045/4ČOV RAKŠICKÁ-VENKOVNÍ OSVĚTLEN 46 699 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-MECH. PŘEDČIŠTĚNÍ 11 262 553 ano -

MORAVSKY KRUMLOV x Mor. Krumlov3720/2, st.3720/11, st.3720/12, 3720/20,3720/15, 3720/16, 3720/6 ČOV ZÁMECKÁ-OSVĚTLENÍ VENK. 178 362 ano -

MORAVSKY KRUMLOV PASMO I-DOLNI x Mor. Krumlov 3538/2, 3538/3, 3838/4, 3538/5 MK VDJ  ZELEZOBET.LERCH 12 329 678 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl.st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4+trasa přípojkyČOV Náměšť - přípojka NN pro Č 155 582 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. objekt na kanalizaci Náměšť - kanalizace, ČS u řeky 54 088 ne -

Náměšť nad Oslavou x objekt na kanalizaci ČS VÍC. ŽLEB NÁM.-PŘÍPOJKA NN 19 856 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Náměšť - oplocení 185 144 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 549 NÁMĚŠŤ VDJ SEVER ZEMNÍ 2 881 221 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Nám., čerpací stanice, jím 5 046 914 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Nám., dešťová zdrž 5 518 663 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4Čov Nám., mechanické předčiště 3 398 701 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Nám., aktivační nádrže 27 131 076 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Nám. dosazovací nádrže 5 005 635 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Nám. kalová čerpací stanic 2 057 191 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Náměšť-uskladňovací nádrže 2 134 600 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Nám.-technologický objekt 10 365 131 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Nám. měř. množ. odpadních 765 132 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Náměšť - opěrná stěna 1 564 238 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Náměšť - dezodorizační fil 1 016 698 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Náměšť - povodňová čerpací 260 623 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. st. 1798,st.1799,990/111,990/118,990/119,1030/4ČOV Náměšť - trafostanice 478 378 ne -

Náměšť nad Oslavou x Náměšť n. Osl. objekt na kanalizaci Náměšť-čerpací stanice u řeky 1 883 177 ne -

NOVÝ TELEČKOV x Nový Telečkov 18/1 ROZVODY ELEKTRICKE 93 767 ne -

NOVÝ TELEČKOV x Nový Telečkov 18/1+trasa přípojky PRIPOJKA EL. K CS 219 417 ne -

OPATOV x Opatov 297/1+trasa přípojky PRIPOJKA NN 160 924 ne -

OPATOV x Opatov 297/1 EL.ROZVODY VNITRNI VEVDJ 109 290 ne -

OPATOV x Opatov 297/1 OPLOCENI VDJ 67 721 ne -

OPATOV x Opatov 297/1 OPATOV VODOJEM  250M3 1 396 011 ne -

PRIV. M.BUDEJOVICE-MYSLIBORICE x Blatnice 525/2 + trasa přípojky Kabelova pripojka nn k vodojem 160 579 ne -

PRIV. M.BUDEJOVICE-MYSLIBORICE x Blatnice 525/2 Oplocení vodojemu Blatnice 28 051 ne -

PRIV. M.BUDEJOVICE-MYSLIBORICE x Blatnice 525/2 Objekt pro radiostanici - vod. 435 096 ne -

PRIV. M.BUDEJOVICE-MYSLIBORICE x Blatnice 525/2 Věžový vodojem Blatnice 2 636 667 ne -

PRIVADEC HERALTICE - TREBIC x Heraltice st. 119, 1287/2, 199+ trasa přípojky Přípojka NN a venkovní rozv. N 191 650 ne -

PRIVADEC HERALTICE - TREBIC x Heraltice 1287/10+ trasa přípojky Elektroinstalace pro vrt HV2 - 72 223 ne -

PRIVADEC HERALTICE - TREBIC x Heraltice st. 119, 1287/2, 199 Oplocení vod. areálu Heraltice 937 022 ne -

PRIVADEC HERALTICE - TREBIC x Heraltice 1287/10 HERALTICE JÚ-OPLOCENÍ VRTU HV2 24 428 ne -

PRIVADEC M.BUDEJOVICE-SEBKOVIC x Lukov st. 321/6, 321/9, 321/8 KABELAZ V RAMCI CS. 404 993 ne -

PRIVADEC M.BUDEJOVICE-SEBKOVIC x Lukov st. 321/6, 321/9, 321/8 OPLOCENI CS MOR.BUDEJOV. 806 277 ne -

PRIVADEC M.BUDEJOVICE-SEBKOVIC x Lukov 286/3, 427/7, 425/6 VDJ VÍT - OPLOCENÍ 208 835 ne -

PRIVADEC M.BUDEJOVICE-SEBKOVIC x Lukov 286/3, 427/7, 425/6 VDJ VÍT 2 X 1000-STAV.ČÁST 7 047 172 ne -

PRIVADEC MYSLIBORICE-SLAVETICE x Myslibořice 353/2, 353/3, 353/4, 353/5 TRAFOSTANICE BTS 250 MYSLIBORI 313 196 ne -

PRIVADEC MYSLIBORICE-SLAVETICE x Myslibořice 353/2, 353/3, 353/4, 353/5 SIGNAL KABELY MYSLIBOR. 1 412 093 ne -

PRIVADEC MYSLIBORICE-SLAVETICE x Myslibořice 353/2, 353/3, 353/4, 353/5 + trasa přípojky SILOVY EL KABEL MYSLIB.1xCYKY 441 318 ne -

PRIVADEC MYSLIBORICE-SLAVETICE x Myslibořice 353/2, 353/3, 353/4, 353/5 OPLOC. VDJ MYSLIBORICE 50x26m 120 309 ne -

PRIVADEC MYSLIBORICE-SLAVETICE x Myslibořice 353/2, 353/3, 353/4, 353/5 VDJ MYSL.,TL.N.,KOMPRES. 7 983 465 ne -

PRIVADEC MYSLIBORICE-SLAVETICE x Myslibořice 334/18 VODOJEM AKNA AKCE Z MYSL.-MLR- 8 028 295 ne -

PRIVADEC OPATOV x Opatov 2919/7, 576+ trasa přípojky KABELOVA PRIPOJKA NN 42 326 ne -

PRIVADEC OPATOV x Opatov 2919/7, 576 OPLOCENI UV 92 955 ne -

PRIVADEC OPATOV x Opatov 2919/7, 576 OPATOV PŘIVADĚČ VODOJEM  50 M3 353 229 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Oslavička 324/28, 462/3, st.40 PRIP.VN TRANSFOR. 1 332 733 ne -



PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Budíkovice 150/3+trasa přípojky EL.PRIPOJKA  BUDIKOVICE 20 450 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Oslavička 324/28, 462/3, st.40+trasa přípojky PRIP.NN PRO VDJ VEL.MEZ. 70 615 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Oslavička 324/28, 462/3, st.40+trasa přípojky AKUMULACE OVČÍRNA- PŘÍPOJKA NN 28 349 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Baliny 317/2+trasa přípojky VDJ BALINY-PŘÍPOJKA NN 491 746 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Rudíkov 1883/2 + trasa přípojky AŠ RUDÍKOV-PŘÍPOJKA NN 1 001 733 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Budíkovice 150/3 OPLOCENI VODOJEMU 114 025 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Okřešice 214 OPLOCENI VOD OKRESICE 122 701 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Oslavička 324/28, 462/3, st.40 ČS A  AN OVČÍRNA-OPLOCENÍ 199 452 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Baliny 317/2 VDJ BALINY-OPLOCENÍ 136 926 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Oslavička 324/28, 462/3, st.40 AKUMULAC.NADRZ 6 217 232 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Baliny 317/2 VODOJEM BALINY 8 260 606 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Budíkovice 150/3 VODOJEM BUDIKOVICE 150MB 713 894 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Budíkovice 150/3 MANIPULACNI KOMORA VDJ 407 763 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Okřešice 214 VODOJEM OKRESICE 991 520 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x stavba na vodovodním řadu Čerpací stanice Okřešice 1 313 144 ne -

PRIVADEC OVCIRNA - POCOUCOV x Rudíkov 1883/2 AŠ RUDÍKOV-STAV.ČÁST-PONORKA 1 560 183 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Slavice stavba na přivaděči Pocoucov -Střítež PRIP VYS NAPETI STRITEZ 440 230 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x stavba na přivaděči Pocoucov -Střítež KABELAZ V RAMCI VDJ 305 890 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Pocoucov 1273/2,  1296/2, 1296/3 TRAFOSTAN.SLOUP. BTS 250KVA 152 675 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Třebíč 1725/4,st. 7481, 3180+trasa přípojky KAB.VEDENI VOD. NOVE DVORY 100 873 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Týn u Třebíče stavba na přivaděči Pocoucov -Střítež AŠ TÝN -  PŘÍPOJKA NN 262 377 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Pocoucov 1273/2,  1296/2, 1296/3 VDJ POCOUCOV-OPLOCENÍ SPOL. 276 606 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Týn u Třebíče 648/3 AŠ TÝN - OPLOCENÍ 78 958 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Podklášteří 418/2, 427/7, 425/6 VDJ TÝN - OPLOCENÍ 246 535 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Slavice 181/2,181/3,st 145, 575/1 VDJ STŘÍTEŽ - OPLOCENÍ 297 024 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Pocoucov 1273/2,  1296/2, 1296/3 VDJ POCOUCOV 2 x 1000 m3 78 436 258 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Třebíč st. 7481, 3180, 1725/4 VODOJEM NOVE DVORY 1 924 460 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Podklášteří 418/2, 427/7, 425/6 VODOJEM TYN 400 m3 2 313 599 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Pocoucov 1273/2,  1296/2, 1296/3 VODOJEM POCOUCOV 2 x 400m2 8 229 780 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Podklášteří 418/2, 427/7, 425/6 REKONSTR VODOJEMU 9 825 452 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Slavice 181/2,181/3,st 145, 575/1 VDJ STŘÍTEŽ  S A H STAVB. 3 075 475 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Slavice 181/2,181/3,st 145, 575/1 VDJ STRITEZ 2*2500 45 154 109 ne -

PRIVADEC POCOUCOV - STRITEZ x Týn u Třebíče 648/3 AŠ TÝN- STAVEBNÍ ČÁST 1 769 406 ne -

PRIVADEC PŘÍLOŽANY-ŠTĚPÁNOVICE x Boňov 228/12 + trasa přípojky ATS BOŇOV - PŘÍPOJKA NN 118 060 ne -

PRIVADEC PŘÍLOŽANY-ŠTĚPÁNOVICE x Boňov 228/12 ATS BOŇOV-OPLOCENÍ 158 028 ne -

PRIVADEC PŘÍLOŽANY-ŠTĚPÁNOVICE x Boňov 228/12 ATS BOŇOV-STAVEBNÍ ČÁST 266 436 ne -

PRIVADEC RUDIKOV - BUDISOV x Budišov 2651/8 + trasa přípojky Přípojka nn k VDJ Budišov 369 185 ne -

PRIVADEC RUDIKOV - BUDISOV x Budišov 2651/8 Oplocení VDJ Budišov 104 496 ne -

PRIVADEC RUDIKOV - BUDISOV x Budišov 2651/8 Vodojem Budišov, 2x250m3 4 550 761 ne -

PRIVADEC SLATINA - MOR.KRUMLOV x Moravský Krumlov 4373+trasa přípojky PRIPOJKA VN SLATINY 1 225 766 ne -

PRIVADEC SLATINA - MOR.KRUMLOV x Mor. Krumlov 3836 OPLOCENI V.ZA NADRAZIM 65 135 ne -

PRIVADEC SLATINA - MOR.KRUMLOV x Moravský Krumlov 4373 Provozní vodojem Slatiny 1 628 294 ne -

PRIVADEC SLATINA - MOR.KRUMLOV x Mor. Krumlov 3836 VODOJEM ZA NADRAZIM 4 980 890 ne -

PRIVADEC SLAVETICE-DUKOVANY x Slavětice 606/4, 606/5 Přípojka nn k VDJ Slavětice 539 581 ne -

PRIVADEC SLAVETICE-DUKOVANY x stavba na přivaděči Slavětice-Dukovany Přípoj.Vn k VDJ a ČS Slavětice 407 975 ne -

PRIVADEC SLAVETICE-DUKOVANY x Horní Dubňany 408/11, 408/12+ trasa přípojky NN VDJ DUKOVANY-PŘÍPOJKA NN 95 129 ne -

PRIVADEC SLAVETICE-DUKOVANY x Slavětice 606/4, 606/5 VODOJEM PIT.VODA SLAVETICE 10 511 685 ne -

PRIVADEC SLAVETICE-DUKOVANY x Horní Dubňany 408/11, 408/12 VDJ DUKOVANY 2X250 m3 996 056 ne -

PRIVADEC STITARY - JEMNICE x Velký Dešov 1390/2, st. 189+trasa přípojky Přípojka nn k VDJ Skalka 448 257 ne -

PRIVADEC STITARY - JEMNICE x Velký Dešov 1390/2, st. 189 Oplocení vodojemu Skalka 103 800 ne -

PRIVADEC STITARY - JEMNICE x Velký Dešov 1390/2, st. 189 JEMNICE PŘIV.VDJ Skalka 2x400 5 079 214 ne -

PRIVADEC STITARY-M.BUDEJOVICE x Častohostice st. 107,664/2, 664/3, 664/4, 942/2 OPLOCENI 173 301 ne -



PRIVADEC STITARY-M.BUDEJOVICE x Častohostice st. 107,664/2, 664/3, 664/4, 942/2 OPLOCENI CS CASTOHOSTICE 137 405 ne -

PRIVADEC STITARY-M.BUDEJOVICE x Lukov 321/6, 321/8, 321/9 VODOJEM ZEMNI MB VAPENNA HORA 12 107 569 ne -

PRIVADEC STITARY-M.BUDEJOVICE x Častohostice st. 107,664/2, 664/3, 664/4, 942/2 AKUMULACNI NADRZE 6 502 200 ne -

PRIVADEC STITARY-M.BUDEJOVICE x Lukov 321/6, 321/8, 321/9 PRISTAVBA VODOJEMU 5 229 809 ne -

PŘEDÍN x Předín 2342/1, 2342/3 ELEKTROZARIZENI VDJ 95 434 ne -

PŘEDÍN x Předín 2342/1, 2342/3+trasa přípojky PRIPOJKA NN-KABELOVA 836 595 ne -

PŘEDÍN x Předín 2342/1, 2342/3 SIGNALIZACE 1 034 899 ne -

PŘEDÍN x Předín 2342/1, 2342/3 OPLOCENI VDJ 90 476 ne -

PŘEDÍN x Předín 2342/1, 2342/3 VDJ S ARMATURNI KOMOROU 1 327 397 ne -

PŘIBYSLAVICE x stavba na kanalizaci Přibyslavice KAN.PŘIB. ČS2-PŘÍPOJKA NN 26 753 ano -

PŘIBYSLAVICE x stavba na kanalizaci Přibyslavice KAN.PŘIB. ČS3-PŘÍPOJKA NN 40 750 ano -

PŘIBYSLAVICE x stavba na kanalizaci Přibyslavice KAN.PŘIB. ČS4-PŘÍPOJKA NN 50 276 ne -

Přivaděč Babí Hora-Studenec x Studenec st. 351, st. 352, 567+trasa přípojky Přípojka NN - VDJ Studenec 274 283 ne -

Přivaděč Babí Hora-Studenec x Studenec st. 351, st. 352, 567 Oplocení VDJ Studenec 52 631 ne -

Přivaděč Babí Hora-Studenec x Studenec st. 351, st. 352, 567 Vodojem Studenec 2 579 601 ne -

Přivaděč Mladoňovice-Budkov x Oponešice st.117, 720/2, 811/5+trasa přípojky Přípojka NN - VDJ Oponešice 207 811 ne -

Přivaděč Mladoňovice-Budkov x Oponešice st.117, 720/2, 811/5 Oplocení VDJ Oponešice 103 347 ne -

Přivaděč Mladoňovice-Budkov x Oponešice 811/5 ČS  Oponešice 203 169 ne -

Přivaděč Mladoňovice-Budkov x Oponešice st.117, 720/2, 811/5 VDJ Oponešice 1 735 164 ne -

PŘIVADĚČ NÁMĚŠT -KRALICE-BŘEZNÍK x Kralice st. 467+trasa přípojky Přípojka NN - VDJ Kralice 354 199 ne -

PŘIVADĚČ NÁMĚŠT -KRALICE-BŘEZNÍK x Březník st. 304, 1011/2+trasa přípojky Přípojka NN - VDJ Březník 97 368 ne -

PŘIVADĚČ NÁMĚŠT -KRALICE-BŘEZNÍK x Kralice st. 467 Oplocení VDJ Kralice 112 196 ne -

PŘIVADĚČ NÁMĚŠT -KRALICE-BŘEZNÍK x Kralice st. 467 Vodojem Kralice 2x75 m3 2 570 464 ne -

PŘIVADĚČ NÁMĚŠT -KRALICE-BŘEZNÍK x Březník st. 304, 1011/2 Vodojem Březník 250 m3 1 076 811 ne -

Přivaděč Náměšť n.O.-Ocmanice x Ocmanice 3179+trasa přípojky PRIPOJKA KABELOVA K VDJ 410 241 ne -

Přivaděč Náměšť n.O.-Ocmanice x Ocmanice 3179 Oplocení - VDJ Ocmanice 59 759 ne -

Přivaděč Náměšť n.O.-Ocmanice x Ocmanice 3179 VDJ S MANIP.KOMOROU 8 291 539 ne -

PŘIVADĚČ RUDÍKOV-CHLUM x Rudíkov 1883/2 ČS RUDÍKOV(PONORKA)-ELEKTROIN. 274 612 ne -

PŘIVADĚČ RUDÍKOV-CHLUM x Hroznatín 343/2+ trasa přípojky VDJ CENTR- PŘÍPOJKA NN 199 667 ne -

PŘIVADĚČ RUDÍKOV-CHLUM x Hroznatín 343/2 VDJ CENTR-ELEKTROINSTALACE 374 835 ne -

PŘIVADĚČ RUDÍKOV-CHLUM x Hroznatín 343/2 VDJ CENTR 2x125 m3 ČECHTÍNSKO 6 528 755 ne -

Přivaděč Slavětice-Náměšť n.O. x Kladeruby n.Osl. st.154, 582/2+trasa přípojky Přípojka nn - VDJ Babylon 605 383 ne -

Přivaděč Slavětice-Náměšť n.O. x Sedlec 270/2 VDJ Babí Hora - přípojka nn 415 675 ne -

Přivaděč Slavětice-Náměšť n.O. x Vícenice u Nám. st. 531+ trasa přípojky VDJ Náměšť jih, - přípojka nn 219 310 ne -

Přivaděč Slavětice-Náměšť n.O. x Kladeruby n.Osl. st.154, 582/2 Oplocení - VDJ Babylon 51 655 ne -

Přivaděč Slavětice-Náměšť n.O. x Sedlec 270/2 VDJ Babí Hora - oplocení 102 320 ne -

Přivaděč Slavětice-Náměšť n.O. x Sedlec 270/2 Vodojem Babí Hora (600m3) 1 649 668 ne -

Přivaděč Slavětice-Náměšť n.O. x Kladeruby n.Osl. st.154, 582/2 NÁMĚŠŤ PŘIV. VDJ Babylon 5 779 165 ne -

Přivaděč Slavětice-Náměšť n.O. x Vícenice u Nám. st. 531 VDJ Náměšť jih, oplocení 76 740 ne -

Přivaděč Slavětice-Náměšť n.O. x Vícenice u Nám. st. 531 VDJ Náměšť jih, 2 x 250 m3 3 854 022 ne -

Přivaděč Šebkovice - Střítež x Mikulovice 1410/1 Přípojka NN - vodoměrná šachta 83 296 ne -

Přivaděč Výčapy - Třebenice x Petrůvky st. 68+trasa přípojky PRIPOJKA NN 475 167 ne -

Přivaděč Výčapy - Třebenice x Petrůvky st. 68 OPLOCENI A TER. UPRAVY 561 932 ne -

Přivaděč Výčapy - Třebenice x Petrůvky st. 68 VODOJEM PETRUVKY 10 069 450 ne -

PŘIVADĚČ-D.VILÉMOVICE-VLADISL. x Slavíčky 279/2+trasa přípojky Kabel.příp.nn - VDJ Okrašovice 128 694 ne -

PŘIVADĚČ-D.VILÉMOVICE-VLADISL. x Slavíčky 279/2 Oplocení VDJ Okrašovice 34 969 ne -

PŘIVADĚČ-D.VILÉMOVICE-VLADISL. x Slavíčky 279/2 Vodojem Okrašovice 2x50 m3 1 693 483 ne -

PŘIVADĚČ-D.VILÉMOVICE-VLADISL. x Vladislav st. 386, 787/23 Rekonstrukce VDJ Vladislav 1 350 564 ne -

RADONIN x Radonín st. 58 VODOJEM RADONÍN 353 220 ne -

ROKYTNÁ x Rokytná 398 OPLOCENI ROKYTNA 27 921 ne -

ROKYTNÁ x Rokytná 398 VODOJEM ROKYTNA 30 m3 514 053 ne -

SOKOLÍ x Sokolí 351 OPLOCENI VDJ 86 758 ne -



SUDICE x Rapotice 583/2,583/4 VRT SUDICE 2A - VODOVOD SUDICE 557 834 ne -

ŠEBKOVICE x Šebkovice st. 201, 535/2+ trasa přípojky Přípojka nn k VDJ Šebkovice 25 532 ne -

ŠEBKOVICE x Šebkovice st. 201, 535/2 Oplocení VDJ Šebkovice 41 485 ne -

ŠEBKOVICE x Šebkovice st. 201, 535/2 Vodojem Šebkovice 2x250m3 1 736 119 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 742, 743 KABELOVE ROZVODY 2 097 966 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 Venkovní osvětlení úpravny vod 527 272 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 Venk.rozvaděč kalového hospod. 2 692 305 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1448,1546, Elektrorozvody NN /skládka TKO 181 839 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 720/3,1546,1448 Přípojka VN - skládka TKO 176 070 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 742, 743 Oplocení trafostanice 191 823 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 Oplocení mezi areálem a 178 594 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 Oplocení úpravny vody 2 298 674 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 728 OPLOCENI vyvzdušňovacího objek 44 358 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 720/3,1546,1448 Oplocení areálu skládky TKO 202 992 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 745/1,745/2,745/3,724/6,724/7,724/10,746 Ocel.schodiště mezi spoj.obj. 3 452 460 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 745/1,745/2,745/3,724/6,724/7,724/10,746 Spojný objekt na výtlačném řad 2 951 722 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 728 Vyvzdušňovací objekt 389 066 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 ODLUCOVAC OLEJU 57 386 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 745/1,745/2,745/3,724/6,724/7,724/10,746 JIMACI OBJEKT - plovoucí část 64 706 417 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 720/3,1546,1448 Monitorovací systém - 2 vrty 94 512 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 ÚV ŠTÍTARY-SKLAD FILTR.PÍSKU 564 773 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 ÚV ŠTÍTARY-PŘÍSTŘEŠKY 526 680 ne -

ŠTÍTARY x Štítary 1666, 1667, 1668, 1669,1670,2213,2214,2215 ÚV ŠTÍTARY MĚRNÝ OBJEKT STAVBA 198 240 ne -

Třebenice x Valeč u Hrot. st. 360, 630/2+trasa přípojky Pripojka nn k VDJ Trebenice 318 320 ne -

Třebenice x Valeč u Hrot. st. 360, 630/2 Oploceni VDJ Trebenice 145 320 ne -

Třebenice x Valeč u Hrot. st. 360, 630/2 Vodojem Trebenice 2x250m3 3 812 090 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18KC PRIPOJKY VN 908 196 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18Venkovní kabelové rozvody pro 609 240 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18Venkovní kabelové rozvody 207 446 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18Venkovní kabelové rozvody 819 116 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18Oplocení ČOV 622 600 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18TR ČOV-SC,UN,AN,DMYCH,DN 123 822 349 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18TR ČOV - Skladování prefloku 313 218 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18TR ČOV - Protipovodňová stěna 7 005 787 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18TR ČOV-PROTIPOVODŇOVÁ ČS 3 228 997 ne -

Třebíč x Ptáčovst.79,80,81,82,83, 183,192,193,195,1012/2,1012/4,1012/5,1012/6,1022/2,1022/4,1022/5,1022/6, 1022/7,1022/8,1022/9,1022/10,1022/11,1022/12,1022/13,1022/14,1022/15,1022/16,1022/17,1022/18ČOV TR - Plynojem 3 127 453 ne -

Třebíč III - město x Třebíč 451/2 VDJ ŽÁKOVA ZAHRADA-OPLOCENÍ 477 327 ne -

Třebíč III - město x Třebíč 451/2 VODOJEM ŽÁKOVA ZAHRADA 9 389 576 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Třebíč st. 5581, 483/92, 2427+trasa přípojky PRIPOJKA NN VODOJ.KOSTEL 359 024 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Střítež st.233, 1086/3,st.115 KABEL VEDENI VODOJ KOZIC 268 878 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Třebíč st. 5581, 483/92, 2427+trasa přípojky KABEL VEDENI VODOJ KOSTE 293 480 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Třebíč st. 5581, 483/92, 2427 OPLOCENI VODOJEMU 588 220 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Střítež st.233, 1086/3,st.115 OPLOCENI VODOJEMU 149 428 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Střítež st.233, 1086/3,st.115 VODOJEM PRUM CTVRT 2 255 730 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Třebíč st. 5581, 483/92, 2427 VODOJ KOST.STARY 2*200m3 4 772 288 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Třebíč st. 5581, 483/92, 2427 VEZ VOD KOSTELICEK 2 438 126 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Třebíč st. 5581, 483/92, 2427 VDJ KOSTELICEK 2*250 m3 - 4 958 745 ne -

TŘEBÍČ IIP DOMKY x Střítež st.233, 1086/3,st.115 VODOJEM KOZICHOVICE 12 259 457 ne -

TŘEBÍČ IP DOMKY x Slavice 350/2 SACHTA POLIKL.TREBIC 255 773 ne -

Třebíč IV Za rybníkem x Kracovice st. 38,319/2, 297/4 VDJ BOROVINA-OPLOCENÍ 206 249 ne -

Třebíč IV Za rybníkem x Kracovice st. 38,319/2, 297/4 VODOJEM BOROVINA 22 173 012 ne -

TŘEBÍČ ZON x Řípov st. 224, 30/4 + trasa přípojky Kabelová přípojka nn - VDJ ZON 41 509 ne -



TŘEBÍČ ZON x Řípov st. 224, 30/4 Oplocení vodojemu ZON 22 763 ne -

TŘEBÍČ ZON x Řípov st. 224, 30/4 Vodojem ZON (zemní) 100m3 648 746 ne -

VÍCENICE U NÁMĚŠTĚ x Vícenice u Nám. 338/2+trasa přípojky EL.ROZVODY A PRIPOJKA NN 767 189 ne -

VÍCENICE U NÁMĚŠTĚ x Vícenice u Nám. 338/2 EL.ROZVODY VENKOVNI 299 935 ne -

VLADISLAV x Vladislav #N/A VLADISLAV ČOV PROVOZNÍ OBJEKT 10 388 728 ne  -

CELKEM 918 884 930

4. Ostatní stavby cizí (s převedením práva hospodaření)

Název obce

číslo 

popisné katastrální území číslo parc. Předmět pojištění

Pojistná 

částka Kč

Zátopové 

území 

ANO/NE 

                

 

Rok zaplavení 

za posledních 

20 let    

Roční 

pojistné po 

slevách v Kč

Pojistné za 

dobu pojištění 

36 měsíců po 

slevách Kč

BISKUPICE x stavba -místní zdroj Přípojka NN 758 940 ne -

Dalešice x Dalešice 516 Vodojem věž.Dalešice - 200m3 1 761 245 ne -

Jemnice x Jemnice stavba na kanalizačním potrubí Čerp.stanice ČS 1 - staveb.č. 693 694 ne -

Jemnice x Jemnice stavba na kanalizačním potrubí Čerp.stanice ČS 2 - staveb.č. 381 586 ne -

Lesonice x Lesonice u M.K. 1323/33 VDJ zemní 2x50 m3 - Lesonice 1 279 842 ne -

Litohoř x Litohoř 1280/2 Vodojem věžový 60 m3 Litohoř 2 616 540 ne -

Ostašov x Ostašov st. 60+trasa přípojky Přípojka NN - AT stan.Ostašov 32 575 ne -

PRIVADEC DUKOVANY-MOR.KRUMLOV x Rybníky 3221+ trasa přípojky Přípojka NN - VDJ Rybníky 303 150 ne -

PRIVADEC DUKOVANY-MOR.KRUMLOV x Vémyslice 6308 + trasa přípojky Přípojka NN VDJ Vémyslice 197 800 ne -

PRIVADEC DUKOVANY-MOR.KRUMLOV x Horní Dubňany 622/20+ trasa přípojky Přípojka NN - VDJ Rešice 61 275 ne -

PRIVADEC DUKOVANY-MOR.KRUMLOV x Rybníky 3221 Vodojem Rybníky 2x 250 m3 - 2 530 550 ne -

PRIVADEC DUKOVANY-MOR.KRUMLOV x Vémyslice 6308 Vodojem Vémyslice 2x150 m3 - 3 962 020 ne -

PRIVADEC DUKOVANY-MOR.KRUMLOV x Horní Dubňany 622/20 Vodojem zemní Rešice 2x250 m3 1 563 030 ne -

PŘIBYSLAVICE x Přibyslavice 301+trasa přípojky ČS  PŘIBYSLAVICE-VEDENÍ NN 171 573 ne -

PŘIBYSLAVICE x Přibyslavice stavba na kanalizaci ČSOV PŘIBYSL.KOLONKA-PŘÍP.NN 45 678 ne -

PŘIBYSLAVICE x stavba na kanalizaci Přibyslavice ČOV PŘIBYSLAVICE-PŘÍP.NN 823 270 ne -

PŘIBYSLAVICE x Přibyslavice 301 VDJ  PŘIBYSLAVICE-OPLOCENÍ 13 827 ne -

PŘIBYSLAVICE x Číhalín 803/2,    st. 138 ČOV PŘIBYSL.-OPLOCENÍ 252 267 ne -

PŘIBYSLAVICE x Přibyslavice 301 VDJ  PŘIBYSLAVICE-NAD HŘBITOVE 449 010 ne -

PŘIBYSLAVICE x Přibyslavice 301 ČS  PŘIBYSLAVICE-KABEL.ROZV. 37 933 ne -

PŘIBYSLAVICE x Číhalín 803/2,    st. 138 ČOV PŘIBYSL.-MECH. ČÁST 96 111 ne -

PŘIBYSLAVICE x Číhalín 803/2,    st. 138 ČOV PŘIBYSL.-BIOLOG.ČÁST 2 319 458 ne -

PŘIBYSLAVICE x Číhalín 803/2,    st. 138 ČOV PŘIBYSL.-KALOJEMY 2 055 807 ne -

PŘIBYSLAVICE x Číhalín 803/2,    st. 138 ČOV PŘIBYSL.-KABELOVÉ ROZVODY 158 935 ne -

PŘIBYSLAVICE x stavba na kanalizaci Přibyslavice ČSOV 02 PŘIBYSL.ČOV-STAV.ČÁST 800 244 ne -

Přivaděč Častohostice-Vesce x Častohostice 780/2+ trasa přípojky VDJ  ČASTOHOSTICE-PŘÍPOJKA NN 63 530 ne -

Přivaděč Častohostice-Vesce x Častohostice 780/2 VDJ  ČASTOHOSTICE-OPLOCENÍ 11 514 ne -

Přivaděč Častohostice-Vesce x Zvěrkovice 306/4 VESCE VDJ věžový 100 m3 - vod. 1 697 915 ne -

Přivaděč Častohostice-Vesce x Častohostice 780/2 VDJ  ČASTOHOSTICE-SIGNAL.KABEL 10 794 ne -

Přivaděč Častohostice-Vesce x Častohostice 780/2 VDJ  ČASTOHOSTICE-VĚŽOVÝ 500M3 6 790 043 ne -

Přivaděč Šebkovice - Střítež x Mikulovice 1410/1+ trasa přípojky Kabel.přípojka nn k VDJ Mikul. 4 505 ne -

Přivaděč Šebkovice - Střítež x Mikulovice 1410/1 Oplocení VDJ Mikulovice 74 632 ne -

Přivaděč Šebkovice - Střítež x Mikulovice 1410/1 Vodojem Mikulovice 2 x 250 m3 1 803 953 ne -

PŘIVADĚČ VDJ BABYLON.MOHELNO.SENORADY x Mohelno st. 901, 6822+trasa přípojky VDJ MOHELNO-PŘÍPOJKA NN 45 000 ne -

PŘIVADĚČ VDJ BABYLON.MOHELNO.SENORADY x Mohelno st. 901, 6822 VDJ MOHELNO-STAVEBNÍ ČÁST 1 982 000 ne -

RAPOTICE x stavba na kanalizaci Rapotice ČSOV03 RAPOTICE-PŘÍPOJKA NN 82 651 ne -

RAPOTICE x stavba na kanalizaci Rapotice ČSOV02 RAPOTICE-PŘÍPOJKA NN 92 828 ne -

RAPOTICE x stavba na kanalizaci Rapotice ČSOV03 RAPOTICE-U LESA 686 451 ne -



RAPOTICE x stavba na kanalizaci Rapotice ČSOV02 RAPOTICE-U TRATI 807 246 ne -

Sedlec x Sedlec st.193, 418/1+trasa přípojky Kabelová přípojka nn-ČOVSedlec 17 085 ne -

Sedlec x Sedlec stavba na vodovodní síti Přípojka NN 57 824 ne -

Sedlec x Sedlec stavba na kanalizačním potrubí KAN.SEDLEC-ČS PŘÍPOJKA NN 251 500 ne -

Sedlec x Sedlec st.193, 418/1 Stav.část ČOV Sedlec - 1. et. 3 588 483 ne -

Sedlec x Sedlec stavba na kanalizačním potrubí KAN.SEDLEC-ČS STAVEBNÍ ČÁST 248 000 ne -

Stařeč x Stařeč 1311 + trasa přívodu Kabelová příp.NN 245 440 ne -

Stařeč x Stařeč 1311 KAN.STAŘEČ-ČS-OPLOCENÍ 406 128 ne -

SUDICE x Sudice 1321/1, 1321/12+trasa přípojky ČOV SUDICE-PŘÍPOJKA NN 107 220 ne -

SUDICE x Sudice 1321/1, 1321/12 ČOV SUDICE-ELEKTROINSTALACE 772 850 ne -

SUDICE x Sudice 1321/1, 1321/12 ČOV SUDICE-PŘELOŽKA  NN 140 425 ne -

SUDICE x Sudice st. 221, 222/29+trasa přípojky VDJ SUDICE-ZEMNÍ-PŘÍPOJKA NN 76 953 ne -

SUDICE x Sudice 1321/1, 1321/12 ČOV SUDICE-OPLOCENÍ 109 290 ne -

SUDICE x Sudice st. 221, 222/29 VDJ SUDICE-ZEMNÍ-OPLOCENÍ 13 158 ne -

SUDICE x Sudice 1321/1, 1321/12 ČOV SUDICE-STAVEBNÍ ČÁST 4 882 093 ne -

SUDICE x Sudice st. 221, 222/29 VDJ SUDICE-ZEMNÍ-STAV.ČÁST 240 125 ne -

ŠTĚMĚCHY x Štěměchy st. 177, 1203/18 Vod.zemní 2x25 m3 - Štěměchy 2 156 701 ne -

Tasov x Tasov 5274, 5269 Vodojem Tasov 5 544 748 ne -

TRNAVA x Trnava st. 480, 6131/3 + trasa přípojky ČOV TRNAVA-PŘÍPOJKA NN 12 500 ne -

TRNAVA x Trnava st. 480, 6131/3 ČOV TRNAVA-STAVEBNÍ ČÁST 16 601 404 ne -

CELKEM 72 991 348

5. Movité věci vlastní (ve vlastnictví svazku)

Předmět pojištění Popis 2 Vyhledávací popis

Pojistná 

částka Kč

Roční 

pojistné po 

slevách v Kč

Pojistné za 

dobu pojištění 

36 měsíců po 

slevách Kč

TURBIDIMETR  MODEL 1720 TURBIDIMETR  MODEL 1720 130 749

Rozvaděč RH - Heraltice ROZVADĚČ RH - HERALTICE 300 998

Transformátor olej.160kVA-2ks- 1ks Jaroměřice TRANSFORMÁTOR OLEJ.160KVA-2KS- 142 620

Transformátor olej.tříf. 22/0, 4KV-400KVA-2 ks TRANSFORMÁTOR OLEJ.TŘÍF. 22/0, 548 313

Akumulátorová baterie 110 V AKUMULÁTOROVÁ BATERIE 110 V 68 452

Stejnosměrný rozvaděč STEJNOSMĚRNÝ ROZVADĚČ 241 336

Rozvodna kobková VN - dol ROZVODNA KOBKOVÁ VN - DOL 638 184

Rozvaděč RM 2 -2 POLE ROZVADĚČ RM 2 -2 POLE 857 823

Rozvaděč RM2-7 POLI ROZVADĚČ RM2-7 POLI 729 898

Rozvaděč r1 ROZVADĚČ R1 878 163

Rozvaděč r2 MULTAL ROZVADĚČ R2 MULTAL 1 206 865

Transformátor olej.třífáz. 22/0,4kV-400kVA TRANSFORMÁTOR OLEJ.TŘÍFÁZ. 351 504

Hodiny signální ESH 3 - hlavní HODINY SIGNÁLNÍ ESH 3 - HLAVNÍ 63 668

Rozvodna kobková VN - hor ROZVODNA KOBKOVÁ VN - HOR 328 018

Elektroinstalace kalového hosp ELEKTROINSTALACE KALOVÉHO HOSP 62 546

Zářič RODA mobilní ZÁŘIČ RODA MOBILNÍ 65 407

Zařízení na odvodnění kalů - strojní část ÚV ZAŘÍZENÍ NA ODVODNĚNÍ KALŮ - 11 593 854

Elektročást - odvodnění kalů Ú ELEKTROČÁST - ODVODNĚNÍ KALŮ Ú 2 182 832

STROJ.ZAR.UV STROJ.ZAR.UV 1 372 154

DMYCHADLO ORDH S ELMOT. DMYCHADLO ORDH S ELMOT. 76 779

ROZVADEC ND-D-VK4 ROZVADEC ND-D-VK4 219 436

KOTEL E1 STREBL KOTEL E1 STREBL 588 720

CERPADLO SIGMA L-VN-5/IVD CERPADLO SIGMA L-VN-5/IVD 71 689

CERPADLO SIGMA L-VN-5/IVD CERPADLO SIGMA L-VN-5/IVD 71 689



CHLORATOR  2 KS  ADVANCE 205 CHLORATOR  2 KS  ADVANCE 205 230 398

DMYCHADLO AGKRV100 17035 DMYCHADLO AGKRV100 17035 276 732

CERP.PON.GRUNDFOS-2 KS  SP 168 CERP.PON.GRUNDFOS-2 KS  SP 168 97 197

CERP.PON.GRUNDFOS-2 KS  SP 168 CERP.PON.GRUNDFOS-2 KS  SP 168 97 197

KOMPRESOR  2JVK120 SI KOMPRESOR  2JVK120 SI 98 297

ZARIZENI PRO UV ZARIZENI PRO UV 548 162

ROZVADEC  RM1 ROZVADEC  RM1 200 523

CHLOR.ADVANCE 205 1 KS SLATINY CHLOR.ADVANCE 205 1 KS SLATINY 230 398

Tech.úpravy vody - ÚV Slatiny TECH.ÚPRAVY VODY - ÚV SLATINY 1 229 444

Převodník měřící - Dulcometer měřící sonda na chlorPŘEVODNÍK MĚŘÍCÍ - DULCOMETER 243 831

CERPADLO HOR.ODSTR.250CV CERPADLO HOR.ODSTR.250CV 595 412

EL.ZAR.CERP.STANICE OVC. EL.ZAR.CERP.STANICE OVC. 401 115

ZAR.CERP.STANICE OVCIRNA ZAR.CERP.STANICE OVCIRNA 1 414 429

TRANSFORM OLEJ CS OVCIR. TRANSFORM OLEJ CS OVCIR. 147 180

POTRUBI A ARMATURY POTRUBI A ARMATURY 2 383 086

MERENI CHL.-PRIV.HERAL.PROMIN MERENI CHL.-PRIV.HERAL.PROMIN 113 449

ČS RUDÍKOV(PONORKA)-ATS DELFÍN ČS RUDÍKOV(PONORKA)-ATS DELFÍN 897 663

ČS RUDÍKOV(PONORKA)-ELEKTROIN. ČS RUDÍKOV(PONORKA)-ELEKTROIN. 301 249

ČS RUDÍKOV(PONORKA)-PŘENOS ČS RUDÍKOV(PONORKA)-PŘENOS 371 078

VDJ CENTR-ČERP.DÁVKOVACÍ VDJ CENTR-ČERP.DÁVKOVACÍ 143 103

VDJ CENTR-ELEKTROINSTALACE VDJ CENTR-ELEKTROINSTALACE 411 194

VDJ CENTR-PŘENOS NA DISPEČINK VDJ CENTR-PŘENOS NA DISPEČINK 308 054

VODOMĚR WPD DN 80-RUDÍKOV VODOMĚR WPD DN 80-RUDÍKOV 45 785

VODOMĚR WPD DN 80-VDJ CENTR VODOMĚR WPD DN 80-VDJ CENTR 45 785

VODOMĚR WPD DN 80-VDJ CENTR VODOMĚR WPD DN 80-VDJ CENTR 45 785

VDJ TÝN-TECHNOLOGIE VDJ TÝN-TECHNOLOGIE 469 107

VDJ STŘÍTEŽ-VODOMĚR DN 250 VDJ STŘÍTEŽ-VODOMĚR DN 250 60 290

VDJ STŘÍTEŽ-TECHNOLOGIE VDJ STŘÍTEŽ-TECHNOLOGIE 853 273

VDJ STŘÍTEŽ-TRAFOSTANICE VDJ STŘÍTEŽ-TRAFOSTANICE 302 372

VDJ STŘÍTEŽ-CHLOROVACÍ ZAŘÍZEN VDJ STŘÍTEŽ-CHLOROVACÍ ZAŘÍZEN 71 598

VDJ POCOUCOV-TRANSFORMÁTOR VDJ POCOUCOV-TRANSFORMÁTOR 165 886

VDJ POCOUCOV-TECH.2X400 VDJ POCOUCOV-TECH.2X400 165 263

VDJ POCOUCOV-TECH.2X1000 VDJ POCOUCOV-TECH.2X1000 500 125

AŠ TÝN-TECHNOLOGIE AŠ TÝN-TECHNOLOGIE 658 785

VDJ TÝN-VODOMĚR DN 250 VDJ TÝN-VODOMĚR DN 250 59 278

Telemet.systém VDJ Okrašovice TELEMET.SYSTÉM VDJ OKRAŠOVICE 371 532

Telemetrický sys.VDJ Vladislav TELEMETRICKÝ SYS.VDJ VLADISLAV 329 133

Čerp.odstř. horizont.Lowara ČERP.ODSTŘ. HORIZONT.LOWARA 381 186

Čerpadlo odstředivé horizont. Lowara ČERPADLO ODSTŘEDIVÉ HORIZONT. 381 186

Čerpadlo odst.horizon.Lowara ČERPADLO ODST.HORIZON.LOWARA 381 186

Nádoba expanzní tlaková NÁDOBA EXPANZNÍ TLAKOVÁ 75 933

Měření a reg.-protiráz.ochr. MĚŘENÍ A REG.-PROTIRÁZ.OCHR. 181 467

AKUMULACE OVČÍRNA-MONITORING AKUMULACE OVČÍRNA-MONITORING 705 612

VDJ BALINY-VODOMĚR DN 250 VDJ BALINY-VODOMĚR DN 250 59 278

ČS OVČÍRNA-TECHNOLOGIE ČS OVČÍRNA-TECHNOLOGIE 656 059

VDJ BALINY-TECHNOLOGIE VDJ BALINY-TECHNOLOGIE 339 201

AŠ RUDÍKOV-TECHNOLOGIE AŠ RUDÍKOV-TECHNOLOGIE 1 158 791

Telemetrický systém VDJ Budišo TELEMETRICKÝ SYSTÉM VDJ BUDIŠO 265 500

Převodník měřící DULCOMETER PŘEVODNÍK MĚŘÍCÍ DULCOMETER 171 389

Telemetrický systém-pram.Her. TELEMETRICKÝ SYSTÉM-PRAM.HER. 531 317

Čerpadlo dávkovací ProMinent ČERPADLO DÁVKOVACÍ PROMINENT 114 377

ODKYS.ST.HERALTICE-MONITORING ODKYS.ST.HERALTICE-MONITORING 1 152 952



ROZVODNA VN KOBKOVA  1KS ROZVODNA VN KOBKOVA  1KS 475 180

ROZVADEC RM 2-1  SR-S-J4 ROZVADEC RM 2-1  SR-S-J4 358 493

ROZVADEC RM 2-2 JR-P ROZVADEC RM 2-2 JR-P 133 577

Anylyzátor chloru cl 17 ANYLYZÁTOR CHLORU CL 17 189 179

Turbidimetr 1720D TURBIDIMETR 1720D 147 773

VDJ MB-MONITORING VDJ MB-MONITORING 219 174

ČS ČASTOHOSTICE-MONITORING ČS ČASTOHOSTICE-MONITORING 219 174

ČS ČASTOHOSTICE-VODOMĚR DN 250 ČS ČASTOHOSTICE-VODOMĚR DN 250 60 290

ČS ČASTOHOSTICE-VODOMĚR DN 250 ČS ČASTOHOSTICE-VODOMĚR DN 250 60 290

ČS ČASTOHOSTICE-TECHNOLOGIE ČS ČASTOHOSTICE-TECHNOLOGIE 3 967 310

ČS ČASTOHOSTICE-ČERPACÍ JEDNOT ČS ČASTOHOSTICE-ČERPACÍ JEDNOT 2 311 168

ČS ČASTOHOSTICE-TRAFOSTANICE ČS ČASTOHOSTICE-TRAFOSTANICE 1 683 477

ČS ČASTOHOS-CHLOROVACÍ ZAŘÍZEN ČS ČASTOHOS-CHLOROVACÍ ZAŘÍZEN 71 598

VDJ MB-VODOMĚR DN 250 VDJ MB-VODOMĚR DN 250 60 290

VDJ MB-TECHNOLOGIE VDJ MB-TECHNOLOGIE 2 452 109

VDJ MB-ČERPACÍ JEDNOTKA VDJ MB-ČERPACÍ JEDNOTKA 2 107 876

VDJ MB-TRAFOSTANICE VDJ MB-TRAFOSTANICE 518 278

VDJ MB-CHLOROVACÍ ZAŘÍZENÍ VDJ MB-CHLOROVACÍ ZAŘÍZENÍ 71 598

VDJ SVATÝ VÍT-VODOMĚR DN 250 VDJ SVATÝ VÍT-VODOMĚR DN 250 60 290

VDJ SVATÝ VÍT-TECHNOLOGIE VDJ SVATÝ VÍT-TECHNOLOGIE 598 775

VDJ SVATÝ VÍT-TRAFOSTANICE VDJ SVATÝ VÍT-TRAFOSTANICE 302 372

ATS BOŇOV-TECH.ČERPACÍ ATS BOŇOV-TECH.ČERPACÍ 897 654

ATS BOŇOV-TECH.ELEKTROINST. ATS BOŇOV-TECH.ELEKTROINST. 311 909

PRUTOKOMER IND IPA DN 150 PRUTOKOMER IND IPA DN 150 69 292

Trafostanice venk.BTS 400- transformátor olej. TRAFOSTANICE VENK.BTS 400- 838 043

Provozní rozvod silnoproudu - ČS Slavětice PROVOZNÍ ROZVOD SILNOPROUDU - 984 106

Čerpadlo odstředivé Grundfos C R 64-3-2-A-F-A ČERPADLO ODSTŘEDIVÉ GRUNDFOS C 193 723

Čerpadlo odstředivé Grundfos C R 64-3-2 A-F-A ČERPADLO ODSTŘEDIVÉ GRUNDFOS C 193 723

Elektroinstalace čerpací stani ELEKTROINSTALACE ČERPACÍ STANI 58 959

Potrubí a armatury ČS POTRUBÍ A ARMATURY ČS 346 754

Řídící a přenos. systém - VDJ ŘÍDÍCÍ A PŘENOS. SYSTÉM - VDJ 233 182

Potrubí a armatury ČS Oponešic POTRUBÍ A ARMATURY ČS OPONEŠIC 128 358

Telemetr.systém Radom PC-vod. přiv.Slav.-Nám. TELEMETR.SYSTÉM RADOM PC-VOD. 694 789

Turbidimetr 1720 D TURBIDIMETR 1720 D 183 053

Turbidimetr 1720 D TURBIDIMETR 1720 D 183 053

Analyzátor chloru cl17 ANALYZÁTOR CHLORU CL17 230 974

Analyzátor chloru c.17 ANALYZÁTOR CHLORU C.17 239 538

Telemet.systém VDJ Babí hora TELEMET.SYSTÉM VDJ BABÍ HORA 232 968

Telemet.systém VDJ Náměšť jih TELEMET.SYSTÉM VDJ NÁMĚŠŤ JIH 187 688

Telemetrický systém VDJ Babylo TELEMETRICKÝ SYSTÉM VDJ BABYLO 204 345

Čerpadlo dávkovací ProMinent ČERPADLO DÁVKOVACÍ PROMINENT 57 349

Telemet.systém VDJ Ocmanice TELEMET.SYSTÉM VDJ OCMANICE 367 205

AT stanice Calpeda MXHM 405-CL 50 AT STANICE CALPEDA MXHM 405-CL 58 258

Analyzátor chloru HACH CL17 ANALYZÁTOR CHLORU HACH CL17 137 280

Řídící a přenosový systém - VDJ Kralice ŘÍDÍCÍ A PŘENOSOVÝ SYSTÉM - 263 560

Řídící a přenosový systém - VDJ Březník ŘÍDÍCÍ A PŘENOSOVÝ SYSTÉM - 205 758

Řídící a přenos.sys.ATS Kralic ŘÍDÍCÍ A PŘENOS.SYS.ATS KRALIC 214 507

Řídící a přenosový systém VDJ Studenec ŘÍDÍCÍ A PŘENOSOVÝ SYSTÉM VDJ 717 835

Čerpadlo dávkovací ProMinent - Beta 4a ČERPADLO DÁVKOVACÍ PROMINENT - 54 411

Čerp.dáv. ProMinent Beta 4a ČERP.DÁV. PROMINENT BETA 4A 54 411

Rozvaděč rh /rozvodna NN t ROZVADĚČ RH /ROZVODNA NN T 527 474

Návěstní rozvaděč dp /roz na NN trafost / NÁVĚSTNÍ ROZVADĚČ DP /ROZ 180 880



Akumulátorová baterie 110 V /trafostanice/ AKUMULÁTOROVÁ BATERIE 110 V 71 102

Stej. roz./roz.a Nntraf./ STEJ. ROZ./ROZ.A NNTRAF./ 246 814

Pomocný rozvaděč 5 polí /rozvodna VN trafos./POMOCNÝ ROZVADĚČ 5 POLÍ 189 846

Pomocný rozvaděč re /rozvodna NN trafost./POMOCNÝ ROZVADĚČ RE 44 121

Kobková rozvodna VN  22 kV V /23 kobek/ KOBKOVÁ ROZVODNA VN  22 KV 1 017 545

Skříňový rozvaděč "rm1   /Č surové vody/ SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ "RM1   /Č 476 060

Trafostanice - skládka TKO TRAFOSTANICE - SKLÁDKA TKO 389 821

Strojní část ČS STROJNÍ ČÁST ČS 11 205 974

Elektročást - motorický rozvod  ČS ELEKTROČÁST - MOTORICKÝ ROZVOD 3 360 172

Elektročást - slabopr.rozv.ČS ELEKTROČÁST - SLABOPR.ROZV.ČS 2 528 075

Transformátor olejový třífázov TRANSFORMÁTOR OLEJOVÝ TŘÍFÁZOV 584 537

Transformátor olej. třífázový TRANSFORMÁTOR OLEJ. TŘÍFÁZOVÝ 584 535

Čerpadlo kalové ponorné KSB ČERPADLO KALOVÉ PONORNÉ KSB 52 142

ÚV ŠTÍTARY-TRUBNÍ ROZVODY ÚV ŠTÍTARY-TRUBNÍ ROZVODY 30 806 190

ÚV ŠTÍTARY-FLOKULACE ÚV ŠTÍTARY-FLOKULACE 12 571 000

ÚV ŠTÍTARY-SEDIMENTACE ÚV ŠTÍTARY-SEDIMENTACE 6 297 078

ÚV ŠTÍTARY-FILTRACE ÚV ŠTÍTARY-FILTRACE 10 751 938

ÚV ŠTÍTARY-FILTRACE GAU ÚV ŠTÍTARY-FILTRACE GAU 11 941 645

ÚV ŠTÍTARY-CHEMICKÉ HOSPODÁŘ. ÚV ŠTÍTARY-CHEMICKÉ HOSPODÁŘ. 9 510 286

ÚV ŠTÍTARY-MĚŘENÍ KVALITY VODY ÚV ŠTÍTARY-MĚŘENÍ KVALITY VODY 6 531 259

ÚV ŠTÍTARY-TECHNOLOGICKÁ INSTA ÚV ŠTÍTARY-TECHNOLOGICKÁ INSTA 12 688 286

ÚV ŠTÍTARY-ŘÍZENÍ A PŘENOS DAT ÚV ŠTÍTARY-ŘÍZENÍ A PŘENOS DAT 14 175 803

ÚV ŠTÍTARY-ELEKTROINSTALACE ÚV ŠTÍTARY-ELEKTROINSTALACE 134 249

ÚV ŠTÍTARY-MĚRNÝ OBJEKT-TECH. ÚV ŠTÍTARY-MĚRNÝ OBJEKT-TECH. 210 317

TRAFOSTANICE SLOUPOVA TRAFOSTANICE SLOUPOVA 185 712

TRANSFORM.OLEJ.BOROVINA TRANSFORM.OLEJ.BOROVINA 89 332

TRAFO VODOJEM KRACOVICE TRAFO VODOJEM KRACOVICE 167 854

EL. INST CS KOSTELICEK EL. INST CS KOSTELICEK 157 832

TURBIDIMETR MODEL 1720 TURBIDIMETR MODEL 1720 115 566

ANALYSATOR CHLORU CL 17 ANALYSATOR CHLORU CL 17 173 814

Zákaloměr HACH ZÁKALOMĚR HACH 108 926

VDJ BOROVINA-ELEKTROINSTALACE VDJ BOROVINA-ELEKTROINSTALACE 341 007

VDJ BOROVINA-TRAFOSTANICE VDJ BOROVINA-TRAFOSTANICE 192 971

VDJ BOROVINA-VODOMĚR DN 250 VDJ BOROVINA-VODOMĚR DN 250 59 278

VDJ BOROVINA-ZÁŘIČ UV VDJ BOROVINA-ZÁŘIČ UV 804 859

VDJ BOROVINA-ČERPADLO DÁV. VDJ BOROVINA-ČERPADLO DÁV. 71 243

VDJ ZON-ELEKTROINSTALACE VDJ ZON-ELEKTROINSTALACE 678 815

VDJ ZON-MONITORING VDJ ZON-MONITORING 177 661

VDJ BOROVINA-CHLOROVACÍ ZAŘÍZE VDJ BOROVINA-CHLOROVACÍ ZAŘÍZE 95 380

Rozvaděč RM pro technologii ROZVADĚČ RM PRO TECHNOLOGII 108 983

AT stanice ATS 200 AT STANICE ATS 200 186 815

ČECHTÍN ŠACHTA-PŘENOS NA DISP. ČECHTÍN ŠACHTA-PŘENOS NA DISP. 292 858

CHLUM ŠACHTA-PŘENOS NA DISP. CHLUM ŠACHTA-PŘENOS NA DISP. 292 858

KOUTY ŠACHTA-PŘENOS NA DISP. KOUTY ŠACHTA-PŘENOS NA DISP. 292 858

BENETICE ŠACHTA-PŘENOS NA DISP BENETICE ŠACHTA-PŘENOS NA DISP 292 250

NADOBA TLAKOVA STABILNI      1,94 MB NADOBA TLAKOVA STABILNI 94 525

ROZVADEC TYP A ROZVADEC TYP A 57 281

ROZVODY TECHNICKE ROZVODY TECHNICKE 65 808

HORNÍ VIL. ŠA.-PŘENOS NA DISP HORNÍ VIL. ŠA.-PŘENOS NA DISP 292 857

ZARIZENI CS. ZARIZENI CS. 235 738

OCHRANA VODOJEMU HERALTICE  /přepěťová/ OCHRANA VODOJEMU HERALTICE 129 089

Analyzátor chloru ANALYZÁTOR CHLORU 233 856



Telemetrický systém ČS Heralti TELEMETRICKÝ SYSTÉM ČS HERALTI 376 593

Telemetrický systém - vodojem Heraltice TELEMETRICKÝ SYSTÉM - VODOJEM 313 249

ROZVADEC ROZVADEC 147 022

CS RACICE ODRAD.VODY-reaktor A V 500/500-2700 CS RACICE ODRAD.VODY-REAKTOR A 163 888

DIESELAGREGAT 1S10 DIESELAGREGAT 1S10 121 978

TRANSFORMATOR TRANSFORMATOR 104 857

CERPADLO META JE CS  65 NVD 16 0 CERPADLO META JE CS  65 NVD 16 32 699

CERPADLO META SELM JE CS  65 N VD 160 CERPADLO META SELM JE CS  65 N 32 699

TRUBNI ROZVODY JE TRUBNI ROZVODY JE 33 873

ROZVADEC ELEKTR.3P SKRJE ROZVADEC ELEKTR.3P SKRJE 115 914

Analyzátor plynu cl 17 ANALYZÁTOR PLYNU CL 17 189 179

VERTIKALNI CERP.125 CVAV VERTIKALNI CERP.125 CVAV 111 797

CERPADLO CLANKOVE VERT. 125 CV CERPADLO CLANKOVE VERT. 125 CV 101 497

Telemetrický systém VDJ Náměšť  sever TELEMETRICKÝ SYSTÉM VDJ NÁMĚŠŤ 221 707

AT stanice Delfín Grundfos -2- CR-5-9-200 AT STANICE DELFÍN GRUNDFOS -2- 146 263

Odradonování vody - vod.Kouty ODRADONOVÁNÍ VODY - VOD.KOUTY 187 573

ODRADONOV.VODY VODRADONI ODRADONOV.VODY VODRADONI 381 787

Převodník měřící DULCOMETR PŘEVODNÍK MĚŘÍCÍ DULCOMETR 196 144

Analyzátor chloru Dulcometr ANALYZÁTOR CHLORU DULCOMETR 181 818

Odradonovani vody - VDJ Sudice ODRADONOVANI VODY - VDJ SUDICE 174 249

KAN.KOŽICH.ČS2-MONITORING KAN.KOŽICH.ČS2-MONITORING 156 894

KAN.KOŽICH.ČS2-ELEKTROINSTAL KAN.KOŽICH.ČS2-ELEKTROINSTAL 134 640

KAN.KOŽICH.ČS2-TECHNOLOGIE KAN.KOŽICH.ČS2-TECHNOLOGIE 580 052

KAN.KOŽICH.ČS1-MONITORING KAN.KOŽICH.ČS1-MONITORING 123 264

KAN.KOŽICH.ČS1-ELEKTROINSTAL KAN.KOŽICH.ČS1-ELEKTROINSTAL 115 773

KAN.KOŽICH.ČS1-TECHNOLOGIE KAN.KOŽICH.ČS1-TECHNOLOGIE 299 928

KAN.PŘIB. ČS2-MONITORING KAN.PŘIB. ČS2-MONITORING 53 154

KAN.PŘIB. ČS2-ELEKTROINSTALACE KAN.PŘIB. ČS2-ELEKTROINSTALACE 203 250

KAN.PŘIB. ČS2-TECHNOLOGIE KAN.PŘIB. ČS2-TECHNOLOGIE 259 559

KAN.PŘIB. ČS3-MONITORING KAN.PŘIB. ČS3-MONITORING 53 154

KAN.PŘIB. ČS3-ELEKTROINSTALACE KAN.PŘIB. ČS3-ELEKTROINSTALACE 190 726

KAN.PŘIB. ČS3-TECHNOLOGIE KAN.PŘIB. ČS3-TECHNOLOGIE 89 454

KAN.PŘIB. ČS4-MONITORING KAN.PŘIB. ČS4-MONITORING 53 154

KAN.PŘIB. ČS4-ELEKTROINSTALACE KAN.PŘIB. ČS4-ELEKTROINSTALACE 190 134

KAN.PŘIB. ČS4-TECHNOLOGIE KAN.PŘIB. ČS4-TECHNOLOGIE 103 863

ČOV MB technologie - hrubé pře dčištění ČOV MB TECHNOLOGIE - HRUBÉ PŘE 2 972 106

ČOV MB tech. - usazovací nádrž  a dešťová voda ČOV MB TECH. - USAZOVACÍ NÁDRŽ 2 453 241

ČOV MB tech. - aktivační nádrž e ČOV MB TECH. - AKTIVAČNÍ NÁDRŽ 7 045 570

ČOV MB tech. - dosazovací nádr že ČOV MB TECH. - DOSAZOVACÍ NÁDR 9 916 091

ČOV MB tech. - zahušťovací nád rž kalu ČOV MB TECH. - ZAHUŠŤOVACÍ NÁD 1 682 309

ČOV MB tech. - odvodňování kal u ČOV MB TECH. - ODVODŇOVÁNÍ KAL 1 108 796

ČOV MB tech. - chemické hospod aření ČOV MB TECH. - CHEMICKÉ HOSPOD 403 222

ČOV MB tech. - meření a regula ce ČOV MB TECH. - MEŘENÍ A REGULA 1 753 520

ČOV MB  tech.- hyg. kalu ČOV MB  TECH.- HYG. KALU 2 923 429

ČOV Mor. Budějovice - zabezpeč ení ČOV ČOV MOR. BUDĚJOVICE - ZABEZPEČ 83 053

ČOV MB - rozvod silnoproudu ČOV MB - ROZVOD SILNOPROUDU 2 645 028

ČOV MB - čerpací stanice kalů ČOV MB - ČERPACÍ STANICE KALŮ 1 747 646

ČOV MB - přenos na dispečink ČOV MB - PŘENOS NA DISPEČINK 106 755

ČSOV  LUKOV - ELEKTROINSTALACE ČSOV  LUKOV - ELEKTROINSTALACE 295 749

ČSOV LUKOV - TECHNOLOGIE ČSOV LUKOV - TECHNOLOGIE 223 819

ČOV Jaroměřice tech.-odvodnění  a hyg. kalu ČOV JAROMĚŘICE TECH.-ODVODNĚNÍ 4 784 266

ČOV Jar.tech.-uskladňovací nád rž kalu ČOV JAR.TECH.-USKLADŇOVACÍ NÁD 665 386



ČOV Jaroměřice tech. - dosazov ací nádrže ČOV JAROMĚŘICE TECH. - DOSAZOV 1 606 408

ČOV Jaroměřice tech.-mechanick é předčištění ČOV JAROMĚŘICE TECH.-MECHANICK 2 087 355

ČOV Jaroměřice - měření a regu lace ČOV JAROMĚŘICE - MĚŘENÍ A REGU 2 970 251

ČOV Jaroměřice tech. - dmýchár na ČOV JAROMĚŘICE TECH. - DMÝCHÁR 925 021

ČOV Jaroměřice tech.-čerpací s tanice ČOV JAROMĚŘICE TECH.-ČERPACÍ S 1 810 513

ČOV Jaroměřice tech. - dešťová  zdrž ČOV JAROMĚŘICE TECH. - DEŠŤOVÁ 306 650

ČOV Jaroměřice - trafostanice ČOV JAROMĚŘICE - TRAFOSTANICE 1 122 631

ČOV Jaroměřice - elektroinstal ace ČOV JAROMĚŘICE - ELEKTROINSTAL 1 869 489

ČOV JAR-CHLAZENÍ ROZVADĚČE RM V DMÝCHÁRNĚ ČOV JAR-CHLAZENÍ ROZVADĚČE RM 108 307

El. rozvaděč RH EL. ROZVADĚČ RH 78 586

Technologie ČS Dukovany TECHNOLOGIE ČS DUKOVANY 115 661

Čerpadlo ponorné kalové - EMU ČERPADLO PONORNÉ KALOVÉ - EMU 70 336

Čerpadlo ponorné kalové EMU ČERPADLO PONORNÉ KALOVÉ EMU 70 335

ČOV Jemnice - měření a regulac e ČOV JEMNICE - MĚŘENÍ A REGULAC 2 501 871

ČOV Jemnice - trafostanice ČOV JEMNICE - TRAFOSTANICE 491 284

ČOV Jemnice - zabezpečení ČOV ČOV JEMNICE - ZABEZPEČENÍ ČOV 79 534

ČOV Jemnice tech. - hrubé před čištění ČOV JEMNICE TECH. - HRUBÉ PŘED 5 201 640

ČOV Jemnice tech. - biologické  čištění ČOV JEMNICE TECH. - BIOLOGICKÉ 5 115 192

ČOV Jemnice tech. - kalové hos podářství ČOV JEMNICE TECH. - KALOVÉ HOS 6 731 868

ČOV Jemnice - přenos na dispeč ink ČOV JEMNICE - PŘENOS NA DISPEČ 292 292

ČOV Jemnice - motorové rozvody ČOV JEMNICE - MOTOROVÉ ROZVODY 2 216 057

ROZDĚLOVACÍ OBJEKT LAPÁKU PÍSK ROZDĚLOVACÍ OBJEKT LAPÁKU PÍSK 60 884

ČOV Náměšť - trafostanice ČOV NÁMĚŠŤ - TRAFOSTANICE 509 083

ČOV Náměšť tech. - kalová čerp ací stanice ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - KALOVÁ ČERP 1 085 802

ČOV Náměšť tech. - dešťová zdr ž ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - DEŠŤOVÁ ZDR 443 706

ČOV Náměšť tech. - čerpací sta nice ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - ČERPACÍ STA 2 244 713

ČOV Náměšť tech.-povodňová čer pací stanice ČOV NÁMĚŠŤ TECH.-POVODŇOVÁ ČER 623 487

ČOV Náměšť tech. - jímka na fe kálie ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - JÍMKA NA FE 249 297

ČOV Náměšť tech. - mechanické předčištění ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - MECHANICKÉ 2 221 833

ČOV Náměšť tech. - dmýchárna ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - DMÝCHÁRNA 1 272 577

ČOV Náměšť tech. - aktivační n ádrže ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - AKTIVAČNÍ N 3 236 791

ČOV Náměšť tech. - dosazovací nádrže ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - DOSAZOVACÍ 3 445 325

ČOV Náměšť tech. - uskladňovac í nádrže kalu ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - USKLADŇOVAC 1 184 414

ČOV Náměšť tech. - zahuštění k alu ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - ZAHUŠTĚNÍ K 2 687 580

ČOV Náměšť tech. - odvodnění k alu ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - ODVODNĚNÍ K 2 497 537

ČOV Náměšť tech. - hygienizace  kalu ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - HYGIENIZACE 2 518 888

ČOV Náměšť tech. - chemické ho spodářství ČOV NÁMĚŠŤ TECH. - CHEMICKÉ HO 277 950

ČOV Náměšť-provozní rozvod sil noproudu ČOV NÁMĚŠŤ-PROVOZNÍ ROZVOD SIL 789 828

ČOV Náměšť - měření a regulace ČOV NÁMĚŠŤ - MĚŘENÍ A REGULACE 3 044 995

Náměšť tech. - čerpací stanice  u řeky NÁMĚŠŤ TECH. - ČERPACÍ STANICE 2 828 154

ČS VÍC. ŽLEB NÁM.-TECHNOLOGIE ČS VÍC. ŽLEB NÁM.-TECHNOLOGIE 567 428

ČS1MK-POD HRADBAMI-TECHNOLOGIE 459 647

ČS2MK-VYSKOČILOVA-TECHNOLOGIE ČS1-PŘÍPOJKA NN 378 364

ČS1MK-POD HRADBAMI-ELEKTROINST ČS1-PŘÍPOJKA NN 128 678

ČS2MK-VYSKOČILOVA-ELEKTROINST ČS1-PŘÍPOJKA NN 184 500

ČS1MK-ŘÍDÍCÍ A PŘENOS. SYSTÉM ČS1-PŘÍPOJKA NN 260 603

ČS2MK-ŘÍDÍCÍ A PŘENOS. SYSTÉM ČS1-PŘÍPOJKA NN 276 121

TRAFOSTANICE TRAFOSTANICE 1 766 817

MOST SHRABOVAK MSSN MOST SHRABOVAK MSSN 6 415 302

IND PRUTOKOMERY-AKTIVACE IND PRUTOKOMERY-AKTIVACE 173 309

IND PRUTOKOMERY-AKTIVACE IND PRUTOKOMERY-AKTIVACE 173 309

IND PRUTOKOMERY-KAL.HOS. IND PRUTOKOMERY-KAL.HOS. 173 309



IND PRUTOKOMERY-KAL.HOS. IND PRUTOKOMERY-KAL.HOS. 173 309

PRUTOKOMER ULTRAZVUKOVY  PV2 PRUTOKOMER ULTRAZVUKOVY  PV2 149 570

KOMPRESOROVA STANICE  PKS 17 KOMPRESOROVA STANICE  PKS 17 83 716

Měření průt.odp.vod na přít.do  aktivace-DETEC MĚŘENÍ PRŮT.ODP.VOD NA PŘÍT.DO 315 731

CERPADLO EMU  T 122-4/11 CERPADLO EMU  T 122-4/11 74 645

Ponorné kalové čerpadlo EMU FA  0822-133W PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO EMU FA 133 665

Ponorné kalové čerpadlo EMU FA  0822-133 W PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO EMU FA 133 665

Stavítko ruční SR-RP 600 STAVÍTKO RUČNÍ SR-RP 600 71 033

Stavítko ruční SR-RP 600 STAVÍTKO RUČNÍ SR-RP 600 71 033

Strojní zař.DN3 /DN KFI-17,5 STROJNÍ ZAŘ.DN3 /DN KFI-17,5 1 204 855

Strojní zařízení DN 4 /DN KFI-17,5-K/ STROJNÍ ZAŘÍZENÍ DN 4 /DN 1 204 855

Strojní zařízení DN 1 /DN KFI-18-K/ STROJNÍ ZAŘÍZENÍ DN 1 /DN 1 833 711

Strojní zař.DN2 /DN KFI-18-K STROJNÍ ZAŘ.DN2 /DN KFI-18-K 1 833 711

Ponorné kalové čerpadlo EMU FA  08 22-133W PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO EMU FA 115 563

Ponorné kalové čerpadlo EMU FA  08 22-133W PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO EMU FA 115 563

Jemná bublina-nitrif.,denitr., aerační systém JEMNÁ BUBLINA-NITRIF.,DENITR., 2 782 856

Ponorné míchadlo EMU TR 50.2,4 41004 PONORNÉ MÍCHADLO EMU TR 50.2,4 276 287

Ponorné míchadlo EMU TR 50-2,4 41004 PONORNÉ MÍCHADLO EMU TR 50-2,4 276 287

Ponorné míchadlo EMU TR 50-2,4 41004 PONORNÉ MÍCHADLO EMU TR 50-2,4 276 287

Ponorné míchadlo EMU TR 50-2,4 41004 PONORNÉ MÍCHADLO EMU TR 50-2,4 276 287

Čerpadlo vnitřní recirkulace E MU-FA RZP50.2,4 ČERPADLO VNITŘNÍ RECIRKULACE E 388 358

Čerpadlo vnitřní recirkulace E MU-FA RZP50-2,4 ČERPADLO VNITŘNÍ RECIRKULACE E 388 358

Stavítko ruční SR-RP 800x900 STAVÍTKO RUČNÍ SR-RP 800X900 50 576

Stavítko ruční SR-RP 800x900 STAVÍTKO RUČNÍ SR-RP 800X900 50 576

Stavítko ruční /mikrosíta/ SR- RP 800x2460 STAVÍTKO RUČNÍ /MIKROSÍTA/ SR- 69 610

Stavítko ruční /mikrosíta/ SR- RP 800x2460 STAVÍTKO RUČNÍ /MIKROSÍTA/ SR- 69 610

Stavítko ruční /mikrosíta/ SR- RP 800x2460 STAVÍTKO RUČNÍ /MIKROSÍTA/ SR- 69 610

Nádrž chemikálií - 25m3 NÁDRŽ CHEMIKÁLIÍ - 25M3 656 016

Dáv.čerpadlo ALLDOS PRIMUS  221-50 DÁV.ČERPADLO ALLDOS PRIMUS 131 854

Dávkovací čerpadlo ALLDOS PRIM v chem.nádrži DÁVKOVACÍ ČERPADLO ALLDOS PRIM 131 854

Dmychadlo pro aktivaci 1 Lutos  DITR 2R 70T DMYCHADLO PRO AKTIVACI 1 LUTOS 486 368

Dmychadlo pro aktivaci 2-Lutos  DITL 2R 70T DMYCHADLO PRO AKTIVACI 2-LUTOS 486 368

Dmychadlo pro aktivaci 3 - Lutos DITL2R 70T DMYCHADLO PRO AKTIVACI 3 - 486 368

Dmychadlo pro regeneraci-Lutos  DT 65/130 DMYCHADLO PRO REGENERACI-LUTOS 363 591

Jemná bublina regen.kalu sběrač systém FortexJEMNÁ BUBLINA REGEN.KALU 794 919

Ponorné čerpadlo vrat.kalu EMU  FA 1584-218D PONORNÉ ČERPADLO VRAT.KALU EMU 248 223

Ponorné čerpadlo vrat.kalu EMU  FA 1584-218D PONORNÉ ČERPADLO VRAT.KALU EMU 248 223

Ponorné čerp.vrat. kalu EMU FA 1584-218D PONORNÉ ČERP.VRAT. KALU EMU 248 223

Stavítko ruč/na odt.z novýchDN STAVÍTKO RUČ/NA ODT.Z NOVÝCHDN 66 209

Stavítko ruč/na odt.z novýchDN STAVÍTKO RUČ/NA ODT.Z NOVÝCHDN 66 209

Ocelová potrubí a armatury OCELOVÁ POTRUBÍ A ARMATURY 1 088 840

Měření průtoku vrat.kalu-průt. Krohne MĚŘENÍ PRŮTOKU VRAT.KALU-PRŮT. 122 030

Měření průtoku vzduchu do AN 1 MĚŘENÍ PRŮTOKU VZDUCHU DO AN 1 143 942

Měření průtoku vzduchu do AN 2 MĚŘENÍ PRŮTOKU VZDUCHU DO AN 2 143 942

Měření zákalu na odtoku ČOV MĚŘENÍ ZÁKALU NA ODTOKU ČOV 162 766

Měření obsahu O2 v nitrifikaci 1 MĚŘENÍ OBSAHU O2 V NITRIFIKACI 93 941

Měření obsahu O2 v nitrifikaci 2 MĚŘENÍ OBSAHU O2 V NITRIFIKACI 93 941

Měření obsahu O2 v regeneraci MĚŘENÍ OBSAHU O2 V REGENERACI 93 941

Měření zákalu v nitrifikaci 1 MĚŘENÍ ZÁKALU V NITRIFIKACI 1 143 942

Měření zákalu v nitrifikaci 2 MĚŘENÍ ZÁKALU V NITRIFIKACI 2 143 942

Měření redox v denitrifikaci 1 MĚŘENÍ REDOX V DENITRIFIKACI 1 92 521

Měření redox v denitrifikaci 2 MĚŘENÍ REDOX V DENITRIFIKACI 2 92 521



Přenosný přístroj pro měření a rozp.kyslíku COM381PŘENOSNÝ PŘÍSTROJ PRO MĚŘENÍ 52 196

Detektor metanu a sirovodíku A SIN LG+H2S DETEKTOR METANU A SIROVODÍKU A 106 871

Detektor metanu a sirovodíku A SIN LG+H2S DETEKTOR METANU A SIROVODÍKU A 106 871

Regulace teploty otopné vody v  prov.budově REGULACE TEPLOTY OTOPNÉ VODY V 56 544

Měření průtoku přebyt.kalu KROHNE AQUAFLUX MĚŘENÍ PRŮTOKU PŘEBYT.KALU 97 877

Rozvaděč DMR 1 /dmychárna/ ROZVADĚČ DMR 1 /DMYCHÁRNA/ 628 165

Rozvaděč DMR 2 /hrubé předčiš. ROZVADĚČ DMR 2 /HRUBÉ PŘEDČIŠ. 617 550

Rozvaděč DMR 3 /odvodnění kalu ROZVADĚČ DMR 3 /ODVODNĚNÍ KALU 374 090

Rozvaděč DMR 4 /strojovna plyn.motoru/ROZVADĚČ DMR 4 408 760

Rozvaděč DMR 5 /kotelna/ ROZVADĚČ DMR 5 /KOTELNA/ 399 370

Roz.DMR 6 /stroj.vyhn.nádr./ ROZ.DMR 6 /STROJ.VYHN.NÁDR./ 638 676

Počítačové pracoviště POČÍTAČOVÉ PRACOVIŠTĚ 890 718

Rozvaděč RM107 s příslušenství /dmychárna/ ROZVADĚČ RM107 S PŘÍSLUŠENSTVÍ 994 863

Cirkulační čerpadlo kalu ve VN CIRKULAČNÍ ČERPADLO KALU VE VN 154 568

Cirkulační čerpadlo kalu ve VN CIRKULAČNÍ ČERPADLO KALU VE VN 154 568

Šroubovicový výměník voda -kal ŠROUBOVICOVÝ VÝMĚNÍK VODA -KAL 324 085

Čerpadlo primárního kalu EMU ČERPADLO PRIMÁRNÍHO KALU EMU 165 719

Čerpadlo malé recirkulace - ohřev kalu ČERPADLO MALÉ RECIRKULACE - 206 123

Víko vyhnívací nádrže 1 VÍKO VYHNÍVACÍ NÁDRŽE 1 282 549

Odvodňovač plynového potrubí 1 ODVODŇOVAČ PLYNOVÉHO POTRUBÍ 1 52 238

Odvodňovač plynového potrubí 2  - 150/6 ODVODŇOVAČ PLYNOVÉHO POTRUBÍ 2 52 238

Čer.recirkulace v usklad.nádr. ČER.RECIRKULACE V USKLAD.NÁDR. 216 030

Automatická kompresorová stani AUTOMATICKÁ KOMPRESOROVÁ STANI 253 223

Kalové čerpadlo směsného kalu 1 KALOVÉ ČERPADLO SMĚSNÉHO KALU 206 126

Kalové čerpadlo směsného kalu 2 KALOVÉ ČERPADLO SMĚSNÉHO KALU 206 126

Ocelová potrubí a armatury OCELOVÁ POTRUBÍ A ARMATURY 2 945 292

Míchadlo SCABA - ve VN MÍCHADLO SCABA - VE VN 1 422 613

Měření průtoku na odt.ČOV- BUHLER XYTEC 7025 MĚŘENÍ PRŮTOKU NA ODT.ČOV- 373 921

Vodní uzávěr včetně zásobníku 1 VODNÍ UZÁVĚR VČETNĚ ZÁSOBNÍKU 93 260

Vodní uzávěr včetně zásobníku 2 VODNÍ UZÁVĚR VČETNĚ ZÁSOBNÍKU 93 260

Odvodňovač plynového potrubí s  čerpadlem ODVODŇOVAČ PLYNOVÉHO POTRUBÍ S 54 785

Hořák zbytkového plynu DK 900- HOŘÁK ZBYTKOVÉHO PLYNU DK 900- 328 680

Ocelová potrubí a armatury /strojovna plynoj. OCELOVÁ POTRUBÍ A ARMATURY 682 804

Transformátor TRANSFORMÁTOR 357 189

Transformátor TRANSFORMÁTOR 357 189

Rozvaděč RM 1 ROZVADĚČ RM 1 710 055

Větrání dmychárny VĚTRÁNÍ DMYCHÁRNY 215 722

Jednostranné šoupátko JEDNOSTRANNÉ ŠOUPÁTKO 207 259

Jednostranné šoupátko JEDNOSTRANNÉ ŠOUPÁTKO 184 454

Drapák štěrku DRAPÁK ŠTĚRKU 612 989

Strojní jemné česle 1 STROJNÍ JEMNÉ ČESLE 1 411 318

Lis na shrabky LIS NA SHRABKY 357 027

Separátor písku SEPARÁTOR PÍSKU 322 895

Kompresorová stanice KOMPRESOROVÁ STANICE 252 790

Zařízení jímky svozového kalu ZAŘÍZENÍ JÍMKY SVOZOVÉHO KALU 175 988

Elektroarmatura na odtoku kalu 1 ELEKTROARMATURA NA ODTOKU KALU 99 918

Elektroarmatura na odtoku kalu 2 ELEKTROARMATURA NA ODTOKU KALU 99 918

Elektroarmatura na odtoku kalu 3 ELEKTROARMATURA NA ODTOKU KALU 99 918

Elektroarmatura na odtoku kalu 4 ELEKTROARMATURA NA ODTOKU KALU 99 918

Ocelová potrubí a armatury OCELOVÁ POTRUBÍ A ARMATURY 241 330

Obtok usaz.nádrže se stavítkem OBTOK USAZ.NÁDRŽE SE STAVÍTKEM 268 463

Stanice příjmu fekálních vod STANICE PŘÍJMU FEKÁLNÍCH VOD 401 243



Stavidlový uzávěr 1 STAVIDLOVÝ UZÁVĚR 1 137 608

Stavidlový uzávěr 2 STAVIDLOVÝ UZÁVĚR 2 137 608

Stavidlový uzávěr 3 STAVIDLOVÝ UZÁVĚR 3 137 608

Stavidlový uzávěr 4 STAVIDLOVÝ UZÁVĚR 4 137 608

Ponorné kalové čerpadlo 1 PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO 1 773 396

Ponorné kalové čerpadlo 2 PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO 2 773 396

Ponorné kalové čerpadlo 3 PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO 3 773 396

Ponorné kalové čerpadlo 4 PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO 4 773 396

Ponorné čerpadlo kalu ze separ PONORNÉ ČERPADLO KALU ZE SEPAR 136 075

Čerpadlo dešťové vody 1 ČERPADLO DEŠŤOVÉ VODY 1 493 114

Čerpadlo dešťové vody 2 ČERPADLO DEŠŤOVÉ VODY 2 493 114

Hrubé česle stírané ručně HRUBÉ ČESLE STÍRANÉ RUČNĚ 85 190

Parschallův měrný žlab PARSCHALLŮV MĚRNÝ ŽLAB 105 318

Kogenerační jednotka TEDOM KOGENERAČNÍ JEDNOTKA TEDOM 2 174 272

Kogenerační jednotka TEDOM KOGENERAČNÍ JEDNOTKA TEDOM 2 174 272

Výfukové potrubí odvodu spalin VÝFUKOVÉ POTRUBÍ ODVODU SPALIN 99 656

Výfukové potrubí odvodu spalin VÝFUKOVÉ POTRUBÍ ODVODU SPALIN 99 656

Nouzový chladič NOUZOVÝ CHLADIČ 87 721

Nouzový chladič NOUZOVÝ CHLADIČ 87 721

Oběhové čerpadlo otopné vody OBĚHOVÉ ČERPADLO OTOPNÉ VODY 52 638

Oběhové čerpadlo otopné vody OBĚHOVÉ ČERPADLO OTOPNÉ VODY 52 638

Potrubí a armatury POTRUBÍ A ARMATURY 603 327

Strojní zařízení hyg. Kalu STROJNÍ ZAŘÍZENÍ HYG. KALU 13 975 071

Automatická kompresorová stani AUTOMATICKÁ KOMPRESOROVÁ STANI 110 975

Ocelová potrubí a armatury OCELOVÁ POTRUBÍ A ARMATURY 2 323 072

Strojní jemné česle STROJNÍ JEMNÉ ČESLE 411 318

Kompenzační rozvaděč KOMPENZAČNÍ ROZVADĚČ 408 510

Čerpadlo plovoucího kalu ČERPADLO PLOVOUCÍHO KALU 158 708

Měř.průtoku odleh. deš.vod MĚŘ.PRŮTOKU ODLEH. DEŠ.VOD 144 317

Měř.hladiny v jímce svoz. Kalu MĚŘ.HLADINY V JÍMCE SVOZ. KALU 56 177

Měř.hladiny v jímce svoz. Kalu MĚŘ.HLADINY V JÍMCE SVOZ. KALU 56 177

Měř.hladiny v jímce prim.kalu MĚŘ.HLADINY V JÍMCE PRIM.KALU 56 177

Měření hladiny v ČS dešť.vod MĚŘENÍ HLADINY V ČS DEŠŤ.VOD 56 177

Odběr vzorků na přítoku ODBĚR VZORKŮ NA PŘÍTOKU 348 376

Odběr vzorků a odtoku ODBĚR VZORKŮ A ODTOKU 348 376

Měření vodivosti na přítoku MĚŘENÍ VODIVOSTI NA PŘÍTOKU 113 576

Měření pH a teploty na přítoku MĚŘENÍ PH A TEPLOTY NA PŘÍTOKU 100 232

Měření zákalu primárního kalu MĚŘENÍ ZÁKALU PRIMÁRNÍHO KALU 188 005

Regulace teploty vzduchu v hrubém předčištění REGULACE TEPLOTY VZDUCHU V 125 921

Rozvaděč RM 3 ROZVADĚČ RM 3 650 139

Spojovací vedení a zemnění SPOJOVACÍ VEDENÍ A ZEMNĚNÍ 221 377

Větrání hrubého předčištění VĚTRÁNÍ HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ 448 508

Čerpadlo dešťové vody ČERPADLO DEŠŤOVÉ VODY 490 352

Čerpadlo dešťové vody 2 ČERPADLO DEŠŤOVÉ VODY 2 490 352

Čerpadlo dešťové vody 3 ČERPADLO DEŠŤOVÉ VODY 3 490 352

Kanálové šoupátko s el. pohone KANÁLOVÉ ŠOUPÁTKO S EL. POHONE 190 183

Kanálové šoupátko s el. pohone KANÁLOVÉ ŠOUPÁTKO S EL. POHONE 190 183

Měření hladiny v povodňové ČS MĚŘENÍ HLADINY V POVODŇOVÉ ČS 56 177

Větrání strojovny plynojemu VĚTRÁNÍ STROJOVNY PLYNOJEMU 109 238

Větrání strojovny plyn. Motorů VĚTRÁNÍ STROJOVNY PLYN. MOTORŮ 378 896

Větrání kotelny VĚTRÁNÍ KOTELNY 105 376

Větrání zahuš.a odvod.kalů VĚTRÁNÍ ZAHUŠ.A ODVOD.KALŮ 429 434



Teplovodní kotel plynový K1 TEPLOVODNÍ KOTEL PLYNOVÝ K1 354 778

Teplovodní kotel plynový K2 TEPLOVODNÍ KOTEL PLYNOVÝ K2 354 778

Plynový hořák na zemní plyn PLYNOVÝ HOŘÁK NA ZEMNÍ PLYN 177 389

Plynový hořák na kalový plyn PLYNOVÝ HOŘÁK NA KALOVÝ PLYN 214 345

Oběhové čerpadlo kotlové OBĚHOVÉ ČERPADLO KOTLOVÉ 73 913

Oběhové čerpadlo kotlové OBĚHOVÉ ČERPADLO KOTLOVÉ 73 913

Zásobní nádrž na vodu/s čerp./ ZÁSOBNÍ NÁDRŽ NA VODU/S ČERP./ 195 127

Expanzní nádoba s membránou EXPANZNÍ NÁDOBA S MEMBRÁNOU 115 303

Oběhové čerpadlo- větev dmých. OBĚHOVÉ ČERPADLO- VĚTEV DMÝCH. 56 102

Oběh.čer.-větev bud.a odv.kalu OBĚH.ČER.-VĚTEV BUD.A ODV.KALU 56 102

Oběh. čer.- větev hygien.kalu OBĚH. ČER.- VĚTEV HYGIEN.KALU 66 520

Oběh.čerpadlo-větev do adm.bud OBĚH.ČERPADLO-VĚTEV DO ADM.BUD 59 129

Ocelová potrubí a armatury OCELOVÁ POTRUBÍ A ARMATURY 519 354

Měř.průtoku surového kalu doVN MĚŘ.PRŮTOKU SUROVÉHO KALU DOVN 106 989

Měření průtoku přebytk.kalu na  odstředivku MĚŘENÍ PRŮTOKU PŘEBYTK.KALU NA 91 636

Měření průtoku vyhnilého kalu na odstředivku MĚŘENÍ PRŮTOKU VYHNILÉHO KALU 88 899

Měř.hlad. v jímce směsného kal MĚŘ.HLAD. V JÍMCE SMĚSNÉHO KAL 56 177

Měření hladiny ve vyhnív.nádr. MĚŘENÍ HLADINY VE VYHNÍV.NÁDR. 130 927

Měření hladiny v usklad.nádr. MĚŘENÍ HLADINY V USKLAD.NÁDR. 56 177

Měř.hlad. v jímce přebyt.kalu MĚŘ.HLAD. V JÍMCE PŘEBYT.KALU 56 177

Měř.hladiny jímky zahuš. Kalu MĚŘ.HLADINY JÍMKY ZAHUŠ. KALU 62 418

Měř.hladiny jímky kalové vody MĚŘ.HLADINY JÍMKY KALOVÉ VODY 62 418

Měření hladiny homog.nádr. MĚŘENÍ HLADINY HOMOG.NÁDR. 62 418

Měření výšky zvonu plynojemu / plovák.stavozn. MĚŘENÍ VÝŠKY ZVONU PLYNOJEMU / 62 418

Měření hladiny v zásobníku pro  vodní uzávěr MĚŘENÍ HLADINY V ZÁSOBNÍKU PRO 63 553

Měření hladiny vodního uzávěru MĚŘENÍ HLADINY VODNÍHO UZÁVĚRU 63 553

Měř.hladiny odvodňovače plynu MĚŘ.HLADINY ODVODŇOVAČE PLYNU 63 553

Monitor plynu Trolex MONITOR PLYNU TROLEX 253 222

Měření tlaku plynu ve VN a hladiny ve VN/zál. MĚŘENÍ TLAKU PLYNU VE VN A 54 225

Reg.teploty vody do kogener. REG.TEPLOTY VODY DO KOGENER. 140 081

Regulace teploty vody do kotlů REGULACE TEPLOTY VODY DO KOTLŮ 140 081

Reg.teploty vzduchu v lis.kalu REG.TEPLOTY VZDUCHU V LIS.KALU 119 827

Regulace teploty vzduchu v plyn. kotelně REGULACE TEPLOTY VZDUCHU V 119 827

Ovládání směš.ventilu topné vody pro hygien. OVLÁDÁNÍ SMĚŠ.VENTILU TOPNÉ 51 380

Měření teploty výst. vody z kotelny a v kot. MĚŘENÍ TEPLOTY VÝST. VODY Z 72 294

Odstředivka zahuš.přebyt.kalu ODSTŘEDIVKA ZAHUŠ.PŘEBYT.KALU 5 071 253

Odstř.odvodnění vyhnilého kalu ODSTŘ.ODVODNĚNÍ VYHNILÉHO KALU 4 838 520

Chemické hospodářství flokulan CHEMICKÉ HOSPODÁŘSTVÍ FLOKULAN 360 273

Chemické hospodářství flokulan CHEMICKÉ HOSPODÁŘSTVÍ FLOKULAN 439 709

Pon.míchadlo jímky přebyt.kalu PON.MÍCHADLO JÍMKY PŘEBYT.KALU 109 746

Ponorné míchadlo homog. Nádr. PONORNÉ MÍCHADLO HOMOG. NÁDR. 152 912

Čerp.přebytečného kalu Seepex ČERP.PŘEBYTEČNÉHO KALU SEEPEX 100 965

Čerpadlo vyhnilého kalu ČERPADLO VYHNILÉHO KALU 84 198

Čerp.zahuštěného přebyteč.kalu ČERP.ZAHUŠTĚNÉHO PŘEBYTEČ.KALU 220 445

Čerpadlo kalové vody ČERPADLO KALOVÉ VODY 128 829

Čerpadlo odvod.kalu do kon. ČERPADLO ODVOD.KALU DO KON. 369 456

Automatická tlaková stanice AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE 229 966

Výtlačné potrubí odvodn. kalu VÝTLAČNÉ POTRUBÍ ODVODN. KALU 97 198

Potrubní most POTRUBNÍ MOST 104 077

Pojezdová dráha kladkostroje POJEZDOVÁ DRÁHA KLADKOSTROJE 79 633

Pojezdová dráha kladkostroje POJEZDOVÁ DRÁHA KLADKOSTROJE 79 633

Macerátor  /excentr.vřeten.čer MACERÁTOR  /EXCENTR.VŘETEN.ČER 143 785



Potrubí a armatury POTRUBÍ A ARMATURY 653 800

Mobilní odvodňovací zařízení MOBILNÍ ODVODŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ 7 210 868

Elektrorozvaděč čerp.vstupníČS ELEKTROROZVADĚČ ČERP.VSTUPNÍČS 256 179

Okapový žlab včetně česlí OKAPOVÝ ŽLAB VČETNĚ ČESLÍ 110 103

Měření pH septických vod MĚŘENÍ PH SEPTICKÝCH VOD 100 230

Měření vodivosti septických vo MĚŘENÍ VODIVOSTI SEPTICKÝCH VO 118 569

Měření průtoku septických vod MĚŘENÍ PRŮTOKU SEPTICKÝCH VOD 153 988

Měření teploty kalu v reaktoru  hygienizace MĚŘENÍ TEPLOTY KALU V REAKTORU 72 294

Měření hladiny kalu ve výměník  hygienizace MĚŘENÍ HLADINY KALU VE VÝMĚNÍK 66 057

Rozvaděč RM 6 ROZVADĚČ RM 6 104 249

Rozvaděč RM 2 ROZVADĚČ RM 2 81 435

Spojovací vedení a zemění pro DPS 1401 a 1405 SPOJOVACÍ VEDENÍ A ZEMĚNÍ PRO 564 677

Rozvaděč RM 7 ROZVADĚČ RM 7 69 697

Rozvaděč RM 6 ROZVADĚČ RM 6 535 063

Spojovací vedení a zemění pro DPS 1405 a 1407 SPOJOVACÍ VEDENÍ A ZEMĚNÍ PRO 255 156

Rozvaděč RM 102 ROZVADĚČ RM 102 110 922

Spojovací vedení a zemění pro DPS 1405 a 1408 SPOJOVACÍ VEDENÍ A ZEMĚNÍ PRO 220 790

Rozvaděč RM - kotelna ROZVADĚČ RM - KOTELNA 99 854

Ponorné vrtulové čerpadlo pro vnitřní recirk. PONORNÉ VRTULOVÉ ČERPADLO PRO 280 051

Ponorné čerpadlo vratného kalu PONORNÉ ČERPADLO VRATNÉHO KALU 200 351

Ponorné čerpadlo kalu ze separ PONORNÉ ČERPADLO KALU ZE SEPAR 91 186

Pon.čer.pro čerpání prim.kalu PON.ČER.PRO ČERPÁNÍ PRIM.KALU 139 496

Kalové čerpadlo pro malou recirkulaci ve VN KALOVÉ ČERPADLO PRO MALOU 200 671

Kal.čerp.pro recirkulaci v UN KAL.ČERP.PRO RECIRKULACI V UN 210 576

Čerp.přebytečného kalu Seepex ČERP.PŘEBYTEČNÉHO KALU SEEPEX 96 608

Čerpadlo vyhnilého kalu SEEPEX ČERPADLO VYHNILÉHO KALU SEEPEX 79 704

Čerp.zahuštěného přebyteč.kalu ČERP.ZAHUŠTĚNÉHO PŘEBYTEČ.KALU 212 538

Čerpadlo kalové vody ČERPADLO KALOVÉ VODY 120 761

Čerpadlo ohřátého kalu ČERPADLO OHŘÁTÉHO KALU 217 000

Čerpadlo ohřátého kalu ČERPADLO OHŘÁTÉHO KALU 217 000

Míchadlo výměníku MÍCHADLO VÝMĚNÍKU 416 640

Míchadlo reaktoru MÍCHADLO REAKTORU 423 150

Oběhové čerpadlo OBĚHOVÉ ČERPADLO 66 155

KLAPKA UZAV. S ELEKTR.-ČOV TR KLAPKA UZAV. S ELEKTR.-ČOV TR 603 811

MÍCHADLO PONORNÉ-ČOV TR MÍCHADLO PONORNÉ-ČOV TR 268 390

MÍCHADLO PONORNÉ-ČOV TR MÍCHADLO PONORNÉ-ČOV TR 214 712

MÍCHADLO PONORNÉ-ČOV TR MÍCHADLO PONORNÉ-ČOV TR 214 712

ČESLE STÍR. VOZ.-ČOV TR ČESLE STÍR. VOZ.-ČOV TR 1 175 620

MACERÁTOR SEEPEX-ČOV TR MACERÁTOR SEEPEX-ČOV TR 688 551

KLAPKA UZAV. S ELEK.-ČOV TR KLAPKA UZAV. S ELEK.-ČOV TR 603 811

ZARIZENI BIOLOG.COV,1KS  BC-40 ZARIZENI BIOLOG.COV,1KS  BC-40 892 521

ZAR.COV-aktiv. a uskl.nádr.kal ZAR.COV-AKTIV. A USKL.NÁDR.KAL 2 344 312

Dmychadlové soustrojí Lutos DMYCHADLOVÉ SOUSTROJÍ LUTOS 71 734

Průt.s elektron.vyhodn.jednot. PRŮT.S ELEKTRON.VYHODN.JEDNOT. 64 219

Dmychadlové soustrojí Lutos DMYCHADLOVÉ SOUSTROJÍ LUTOS 71 734

Provzdušňovací systém ASEKO PROVZDUŠŇOVACÍ SYSTÉM ASEKO 794 477

COV TECHNOLOG.BC 25, 1KS COV TECHNOLOG.BC 25, 1KS 1 391 508

ZARIZENI BIOLOG CISTENI  BC-40 ZARIZENI BIOLOG CISTENI  BC-40 1 071 713

ZAR.BIOL.CIST.BC 40,2KS ZAR.BIOL.CIST.BC 40,2KS 1 929 173

DOV HERALTICE-AREÁTOR AIRE DOV HERALTICE-AREÁTOR AIRE 50 474

DOV HERALTICE-AREÁTOR AIRE DOV HERALTICE-AREÁTOR AIRE 50 474

DOV HERALTICE-AREÁTOR AIRE DOV HERALTICE-AREÁTOR AIRE 56 017



DOV HERALTICE-TECHNOLOGIE DOV HERALTICE-TECHNOLOGIE 632 955

DOV HERALTICE-ELEKTROINSTALACE DOV HERALTICE-ELEKTROINSTALACE 303 627

DOV HERALTICE-PŘENOS NA DISP. DOV HERALTICE-PŘENOS NA DISP. 101 904

MERNY ZLAB  MVZ 50  ZL - I. MERNY ZLAB  MVZ 50  ZL - I. 177 021

STAVIDLO RUCNI COV MB 3KS   SC TR NKS STAVIDLO RUCNI COV MB 3KS   SC 228 980

KANAL.SOUPATKO-SERVO  DN-1000 KANAL.SOUPATKO-SERVO  DN-1000 140 357

KANALOVE SOUPATKO COV MB  DN 8 0 KANALOVE SOUPATKO COV MB  DN 8 112 405

SNEKOVE CERPADLO 3KS CMB    YA SNEKOVE CERPADLO 3KS CMB    YA 2 078 063

JEDNONOSNIKOVY JERAB CMB  JRVS JEDNONOSNIKOVY JERAB CMB  JRVS 162 212

SKRINOVY ROZVADEC C MB SKRINOVY ROZVADEC C MB 128 016

STAVIDLA RUC.2KS C MB   SCTR STAVIDLA RUC.2KS C MB   SCTR 137 773

STAVIDLA RVC 2KS COV MB   SCTR STAVIDLA RVC 2KS COV MB   SCTR 228 980

STAVIDLOVY UZAVER-SERVO 2KS   SCTM STAVIDLOVY UZAVER-SERVO 2KS 252 480

ODCERP MOST-LAPAK PISKU ODCERP MOST-LAPAK PISKU 1 480 974

SHRAB.MOST KUSAZ NADR.CB SHRAB.MOST KUSAZ NADR.CB 2 978 314

SHRABOV MOST   LSCN SHRABOV MOST   LSCN 1 284 007

CERPADLO SIGMA  80 GFHU 220 CERPADLO SIGMA  80 GFHU 220 38 694

CERPADLO SIGMA   80 GFHU 220 CERPADLO SIGMA   80 GFHU 220 38 694

CERPADLO SIGMA  100 GFHU 250 CERPADLO SIGMA  100 GFHU 250 44 915

CERPADLO SIGMA  100 GFHU 250 CERPADLO SIGMA  100 GFHU 250 44 915

CERPADLO SIGMA   100 GFHU 250 CERPADLO SIGMA   100 GFHU 250 44 915

CERPADLO SIGMA  100 GFHU 250 CERPADLO SIGMA  100 GFHU 250 44 915

CERPADLO SIGMA  100 GFHU 270 CERPADLO SIGMA  100 GFHU 270 95 548

CERPADLO SIGMA   100 GFHU 270 CERPADLO SIGMA   100 GFHU 270 95 548

CERPADLO SIGMA   100 GFHU 270 CERPADLO SIGMA   100 GFHU 270 95 548

CERPADLO SIGMA   150 GFHU 320 CERPADLO SIGMA   150 GFHU 320 101 853

DMYCHADLO     3133110 DMYCHADLO     3133110 328 576

DMYCHADLO     3133132 DMYCHADLO     3133132 328 576

DMYCHADLO     1133132 DMYCHADLO     1133132 328 576

SKRINOVY ROZVADEC 6P CMB   RM2 SKRINOVY ROZVADEC 6P CMB   RM2 327 241

ANALYZATOR CHV ROSA   CB  BINO ANALYZATOR CHV ROSA   CB  BINO 544 907

SKRINOVY ROZVADEC     CB SKRINOVY ROZVADEC     CB 101 197

SKRIN ROZVADEC        CB SKRIN ROZVADEC        CB 139 030

SNIMAC TEPL ODPOROVY  CB SNIMAC TEPL ODPOROVY  CB 19 989

PRUTOKOMER INDUKCNI   KN 100 PRUTOKOMER INDUKCNI   KN 100 75 616

SKRINOV ROZVADEC 2P  RM4 SKRINOV ROZVADEC 2P  RM4 75 052

HOMOGENIZ NADRZ SMICH CB HOMOGENIZ NADRZ SMICH CB 1 831 127

CERPADLA SIGMA  200 AFG CERPADLA SIGMA  200 AFG 137 268

CERPADLO SIGMA   100 GFHU CERPADLO SIGMA   100 GFHU 46 056

SPIRAL KALOVY VYMENIK CB  SKV SPIRAL KALOVY VYMENIK CB  SKV 379 799

CERPADLO SIGMA    80 GFHU CERPADLO SIGMA    80 GFHU 35 818

CERPADLO SIGMA   C  MB CERPADLO SIGMA   C  MB 35 818

KOMPRESOR  1 SK 160 BT KOMPRESOR  1 SK 160 BT 616 799

KOMPRESOR  1 SK 160 BT KOMPRESOR  1 SK 160 BT 616 799

PISTOVY KOMPRESOR EK 50 PISTOVY KOMPRESOR EK 50 44 380

SUCHY PLYNOJEM 500M3 SUCHY PLYNOJEM 500M3 3 052 497

ROZVADEC    1P  UMB   RM2 ROZVADEC    1P  UMB   RM2 126 796

SKRINOVY ROZVADEC RM3 CB  3P SKRINOVY ROZVADEC RM3 CB  3P 178 758

VETRNIK   VAN         CB VETRNIK   VAN         CB 34 567

TECHNOLOG POTRUBI ARM CB TECHNOLOG POTRUBI ARM CB 646 543

KOTEL TEPLOV NIZKOTL  CB  VP40 0 KOTEL TEPLOV NIZKOTL  CB  VP40 160 793

KOTEL TEPLOV NIZKOTL  CB KOTEL TEPLOV NIZKOTL  CB 160 793



KOTEL TEPLOV NIZKOTL CB KOTEL TEPLOV NIZKOTL CB 160 793

AUT PLYN HORAK    APH 10 PKN AUT PLYN HORAK    APH 10 PKN 112 189

AUT PLYN HORAK    APH 10 PKN AUT PLYN HORAK    APH 10 PKN 112 189

AUTOM PLYNOV HORAK  APH 10 PZN AUTOM PLYNOV HORAK  APH 10 PZN 113 270

KOMPRESOR STANICE VCEL  PKS 17 KOMPRESOR STANICE VCEL  PKS 17 39 869

SKRINOVY ROZVADEC 4P  RM5 SKRINOVY ROZVADEC 4P  RM5 184 455

TRANSFORM VZD 1000KW  CB  TSL TRANSFORM VZD 1000KW  CB  TSL 617 978

TRANSFORM VZD 1000KW  TSL TRANSFORM VZD 1000KW  TSL 617 978

ROZVADEC SKRINOVY   RKM 644 ROZVADEC SKRINOVY   RKM 644 1 525 282

ROZVADEC    RH1      CB ROZVADEC    RH1      CB 227 226

ROZVADEC KONDENZ 5P RC1 ROZVADEC KONDENZ 5P RC1 350 325

ANALYSATOR PLYNU GADET P ANALYSATOR PLYNU GADET P 14 912

MERENI HLAD.KALU VE VYHNIVACI  NADRZI MH-01 MERENI HLAD.KALU VE VYHNIVACI 63 793

Hořák bioplynu HB-40 HOŘÁK BIOPLYNU HB-40 123 546

Kogenerační jednotka TEDOM KOGENERAČNÍ JEDNOTKA TEDOM 1 019 089

Technologie ČS a mech.předčiš. TECHNOLOGIE ČS A MECH.PŘEDČIŠ. 580 712

Kalové hospodářství - technolo KALOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ - TECHNOLO 143 674

Biologické čištění - technolog BIOLOGICKÉ ČIŠTĚNÍ - TECHNOLOG 839 685

Vyplachovací klapka dešť.zdrže VYPLACHOVACÍ KLAPKA DEŠŤ.ZDRŽE 211 320

Potrubí a armatury deš. Zdrže POTRUBÍ A ARMATURY DEŠ. ZDRŽE 50 717

Strojní zařízení dos.nádrže STROJNÍ ZAŘÍZENÍ DOS.NÁDRŽE 1 131 266

Čerp.kal.Flyght-NP 3085.182MT ČERP.KAL.FLYGHT-NP 3085.182MT 75 418

Čerpadlo kalové Flyght NP 3085 182 MT ČERPADLO KALOVÉ FLYGHT NP 3085 75 418

Čerp.kal.Flyght-NP 3085.182MT ČERP.KAL.FLYGHT-NP 3085.182MT 75 418

Čerp.kal.Flyght-NP 3085.182MT ČERP.KAL.FLYGHT-NP 3085.182MT 75 418

Čerpadlo ponorné kalové 50 GFE U Sigma 50 ČERPADLO PONORNÉ KALOVÉ 50 GFE 57 420

Průtokoměr indukční DN 200 /vratný kal/ PRŮTOKOMĚR INDUKČNÍ DN 200 55 706

Rozdělovací objekt vrat.kalu  DN 1000 ROZDĚLOVACÍ OBJEKT VRAT.KALU 76 075

Vzorkovač stacionární automat. VZORKOVAČ STACIONÁRNÍ AUTOMAT. 222 825

Potrubí a armatury I.et./2002/ POTRUBÍ A ARMATURY I.ET./2002/ 73 258

Průtokoměr ultrazvukový PRŮTOKOMĚR ULTRAZVUKOVÝ 95 366

HROT.ČOV TECH. ČERPACÍ STANICE HROT.ČOV TECH. ČERPACÍ STANICE 694 043

HROT.ČOV MECHANICKÉ PŘEDČIŠTĚN HROT.ČOV MECHANICKÉ PŘEDČIŠTĚN 2 295 436

HROT.ČOV DEŠŤOVÁ ZDRŽ HROT.ČOV DEŠŤOVÁ ZDRŽ 252 372

HROT.ČOV AKTIVACE HROT.ČOV AKTIVACE 1 160 155

HROT.ČOV DOSAZOVACÍ NÁDRŽ HROT.ČOV DOSAZOVACÍ NÁDRŽ 1 718 405

HROT.ČOV KALOJEMY HROT.ČOV KALOJEMY 392 892

HROT.ČOV DMYCHÁRNA HROT.ČOV DMYCHÁRNA 862 510

HROT.ČOV TERCIÁLNÍ ČIŠTĚNÍ HROT.ČOV TERCIÁLNÍ ČIŠTĚNÍ 1 056 972

HROT.ČOV PROV.ROZVOD SILNOPROU HROT.ČOV PROV.ROZVOD SILNOPROU 1 731 888

HROT.ČOV MĚŘENÍ A REGULACE HROT.ČOV MĚŘENÍ A REGULACE 1 485 804

Průtokoměr s elektron.vyhodn. jedn.-Fiedler PRŮTOKOMĚR S ELEKTRON.VYHODN. 86 383

CERPADLO   50 NFT 305 CERPADLO   50 NFT 305 46 704

CERPADLO   50 NFT 305 CERPADLO   50 NFT 305 46 706

Průtokoměr ultrazvukový SMQU 9 9 PRŮTOKOMĚR ULTRAZVUKOVÝ SMQU 9 68 263

ZAR.BIOLOG CISTENI- 2 KS ZAR.BIOLOG CISTENI- 2 KS 2 106 671

Provzdušňovací systém ASEKO PROVZDUŠŇOVACÍ SYSTÉM ASEKO 64 414

Míchadlo ponorné MÍCHADLO PONORNÉ 64 948

Průt.s elektron.vyhodnoc.jedn. PRŮT.S ELEKTRON.VYHODNOC.JEDN. 48 064

ČOV RAKŠICKÁ-TECHNOLOGIE ČOV RAKŠICKÁ-TECHNOLOGIE 2 632 960

ČOV ZÁM.-HRUBÉ PŘED.-TECHNOL. ČOV ZÁM.-HRUBÉ PŘED.-TECHNOL. 4 642 927

ČOV ZÁM.-ČS VSTUPNÍ-TECHNOL. ČOV ZÁM.-ČS VSTUPNÍ-TECHNOL. 957 641



ČOV ZÁM.-BIOLOG.ČOV-TECHNOL. ČOV ZÁM.-BIOLOG.ČOV-TECHNOL. 5 515 388

ČOV ZÁM.-MIKROSÍTO-TECHNOL. ČOV ZÁM.-MIKROSÍTO-TECHNOL. 823 738

ČOV ZÁM.-DMÝCHÁRNA-TECHNOL. ČOV ZÁM.-DMÝCHÁRNA-TECHNOL. 1 586 657

ČOV ZÁM.-KALOVÉ HOS.-TECHNOL. ČOV ZÁM.-KALOVÉ HOS.-TECHNOL. 5 521 213

ČOV ZÁM.-VZORKOVAČ-TECHNOL. ČOV ZÁM.-VZORKOVAČ-TECHNOL. 204 012

ČOV ZÁM.-MOTOR.ROZV.-TECHNOL. ČOV ZÁM.-MOTOR.ROZV.-TECHNOL. 2 652 743

ČOV ZÁM.-SYSTÉM ŘÍZ.-TECHNOL. ČOV ZÁM.-SYSTÉM ŘÍZ.-TECHNOL. 1 572 496

ČOV ZÁM.-PŘENOS -TECHNOL. ČOV ZÁM.-PŘENOS -TECHNOL. 144 011

ČOV ZÁM.-ZABEZPEČ.ÚS -TECHNOL. ČOV ZÁM.-ZABEZPEČ.ÚS -TECHNOL. 69 438

CELKEM 522 969 357



6. Movité věci cizí (s převedením práva hospodaření)

Název majetku

Pojistná 

částka Kč

Roční 

pojistné po 

slevách v Kč

Pojistné za 

dobu pojištění 

36 měsíců po 

slevách Kč

Technologie ČS Mikulovice 104 298

Venkovní trafostanice BTS 400 38 813

Transformátor třífázový olejov 125 833

ČS ČASTOHOSTICE-TECHNOLOGIE 358 170

VDJ MOHELNO-TELEMETRIE 250 240

Telemetrie VDJ Rybníky 451 880

Telemetrie VDJ Rešice 348 920

VDJ Rešice - tech.vystrojení 644 072

Technologie AT stanice Ostašov 155 493

NÁM. AT STANICE P.KŘIČKY 427 358

Technologie přenosu dat 320 502

Tech.hydroforové stanice Jam. 138 600

ČS  PŘIBYSLAVICE-HROMOSVODY 19 802

ČS  PŘIBYSLAVICE-TECHNOLOGIE 52 173

ČS  PŘIBYSLAVICE-ROZVADĚČE 40 256

Technologie ČS odpad.vod - ul. 346 353

Technologie přenosu dat ČS ul. 161 471

Technologie ČS odp.vod ČS 2- 257 693

Technol.přen.dat ČS odp.vod ČS 198 993

ČOV RUDÍKOV 1.ET.-TECHNOLOGIE 411 821

Technologie napoj. větve E na 221 364

Technologie napoj. větve F na 230 805

KANAL.STAŘEČ-STROJNÍ VYBAV.ČS 1 235 149

KANAL.STAŘEČ-ČS-TELEMETRIE 709 328

ČSOV PŘIBYSL.KOLONKA-TECHNOLOG 304 096

ČSOV PŘIBYSL.KOLONKA-TELEMETRI 140 304

ČOV PŘIBYSLAVICE-TECHNOLOG 4 414 548

ČOV PŘIBYSLAVICE-TELEMETRI 1 619 753

ČSOV 02 PŘIBYSL.ČOV-TECHNOLOG 572 846

ČOV DUKOVANY-STROJNÍ ČÁST 4 025 600

Čerpací stanice ČS 1 - technol 528 755

Čerpací stanice ČS 2 - technol 769 980

Tech.přenosu dat ČS1 a ČS2 271 429

ČOV SUDICE-TELEMETRIE 841 149

ČOV SUDICE-TECHNOLOGIE 2 681 213

ČOV MOHELNO-TECHNOLOGIE 7 031 550

ČSOV03 RAPOTICE-TELEMETRIE 128 384

ČSOV03 RAPOTICE-TECHNOLOGIE 386 294

ČSOV02 RAPOTICE-TELEMETRIE 128 384

ČSOV02 RAPOTICE-TECHNOLOGIE 451 961

Technologie ČOV Sedlec 3 501 225

ČOV TRNAVA-STROJNÍ ČÁST 5 014 165

HART.ČOV-TECHNOLOGIE 2 919 417

CELKEM 42 980 441



Rekapitulace - VODOVODY A KANALIZACE (Třebíč)

Nová cena v Kč

Nemovitosti vlastní 481 422 826

Nemovitosti cizí 1 962 325

Ostatní stavby vlastní 918 884 930

Ostatní stavby cizí 72 991 348

Movité věci vlastní 522 969 357

Movité věci cizí 42 980 441

CELKEM 2 041 211 227

Uchazeč (obchodní firma): .........................................................


		2013-04-18T13:21:49+0200
	Ing. Zbyněk Štika




